
 
České dráhy 
OPŘ  Ostrava 
Č.j. 1372/2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             SROV B 
          SEŠIT 2 
 
 
 
 
 
 

Bohumín   -   Hranice na Moravě 
 
 
 
 
 
 
     Účinnost od 31.10.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zpracovala: Marošková Jana               o 972765189                     e-mail:maroskova@gr.cd.cz 
 
 
 

Záznam o změnách 
Změna SROV 

číslo - č.j. účinnost od opravil Dne podpis 
1.,2.změna 
za tisku 

31.10.2004    

3.změna 
č.j.2042/05-RCP 

12.12.2005 Marošková 12.12.2005 Mar. 

4.změna 
č.j.172/06-RCP 

13.2.2006 Marošková 13.2.2006 Mar. 

5.změna 
č.j.1889/2006-
O11/OVA 

17.6.2006 Marošková 17.6.2006 Mar. 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 

 2



                                                                       SROV B sešit 2 Bohumín - Hranice na Mor.  
                                                                                                                                           účinnost od 31.10.2004 

 3

Rozdělovník: 
ŽST  Český Těšín           5 
                             Bohumín                          10 
                             Ostrava hl.n.                   12 
                             Ostrava Svinov               10 
                              Přerov                             10 
  Olomouc hl.n.    3 
  Ostrava Kunčice   5 
                             Opava východ                    1 
 
DKV  Ostrava     4 
  Olomouc    2 
  Brno     3 
  Česká Třebová    1 
 
SDC  Ostrava   10 
  Olomouc    5 
 
OPŘ Ostrava ředitel                 1 
  náměstek ředitele   1 
  provozní oddělení   6 
  dopravní oddělení   3 
  předpisy + DK    4 
 
 
GŘ Praha  O-11   1 
         O-20   1 
         SENA Olomouc  1 
       sl. Skopalíková  1 
 
RIGI Ostrava    1 
 
OPŘ   Brno    4 
OPŘ   Pardubice   1 
 
SPV ÚPV Ostrava   1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  5.změna - účinnost od 17.6.2006 

V souvislosti s vydáním předpisu ČD D 7/2 č.j. 56996/02 – O11 a zrušení Souborného rozkazu 
generálního ředitele Českých drah o výlukách kolejí a napětí trakčního vedení, vypnutí rozvodu 6kV  
pro napájení zabezpečovacího zařízení č.j. 58294/99 – O11 ze dne 30.9.1999 vydávám tento  
SROV B – sešit 2 Bohumín - Hranice na Moravě pro výluky kolejí a napětí trakčního vedení 
v obvodu RCP Ostrava. 
 
Platnost  SROV není časově omezena. 
 
 S platnosti od  31.10.2004 - ruším SROV B sešit 2 vydaný Obchodně provozním ředitelstvím 
Ostrava č.j. 544/2000 dne 8.3.2000 včetně všech oprav, změn a vydaných dps. 
 
 Návrhy na opravu, případně doplnění SROV B předkládá vrchní přednosta SDC a vrchní 
přednostové stanic zástupci ředitele odboru pro řízení RCP Ostrava 
 
Provedení změny zaznamenejte do tabulky změn této SROV. 
 
 Při obdržení SROV provedou přednostové stanic věcnou kontrolu údajů jim přilehlých stanic a 
přilehlých mezistaničních úseků. DK provedou kontrolu v přidělených obvodech. 
 
Dopravní opatření: 

• Stanice, informují cestující na zastávkách o nástupu a výstupu na opačné straně 
z důvodu výluky. U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 

• DKV u výlukových akcí B; E; F; G dodá dostatečný počet lok. nezávislé trakce dle 
požadavku RCP Ostrava (lok. pro výsun,přestavování souprav,přeprava vlaků do 
sousedních stanic apd. to vše dle potřeb výluk). U jednotlivých akcí již tato skutečnost 
není uváděna. 

• U výlukových akcí F se napěťově vyloučené koleje obsazují dle povolovacího telegramu, 
potřeby výluky a požadavku OZOV. U jednotlivých akcí již tato skutečnost není 
uváděna. 

• Odstup/nástup lok. nezávislé trakce po dohodě s PD RCP Ostrava. 
• DKV, které má osobní vozbu dle GVD, u výlukových akcí s vypnutím předtápění zajistí 

včasné přistavení lok. k vytápění. U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 
 
Zpravování doprovodu vlaku: 

• Dispoziční (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením RCP Ostrava 
k předpisu D 7 zpravují vlaky dotčené výlukou rozkazem  V. V případech, kdy znění rozkazu 
nevystihuje přesně rozsah výluky, přednosta stanice zapracuje uvedené znění rozkazu V do 
VRPS. 

• V případě jízdy výchozích vlaků – zpravení vlaků rozkazem V upravte dle dopravní situace. 
• Při výluce bez napěťových opatření =  jen výluka koleje.  Vlaky se nezpravuji. 

 
Bezpečnostní opatření: 

• OZOV zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu ČD D 1. 
• OZOV zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 

strojů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
• V případě, že bude při výluce vypnuto přejezdové zabezpečovací zařízení může OZOV 

ukončit výluku jen po obdržení souhlasu odpovědného zástupce SDC SSZT, který svůj 
souhlas vydá až po zapnutí a přezkoušení správné činnosti PZZ. 

• Při všech etapách týkající se napětí TV bude toto napětí vypnuto dle schématu napájení a 
dělení trakčního vedení. 

 
               Ing.Broschová Uršula v.r. 
      Zástupce ředitele odboru pro řízení  
        RCP v Ostravě: 



                                                                       SROV B sešit 2 Bohumín - Hranice na Mor.  
                                                                                                                                           účinnost od 31.10.2004 

 5

 Na základě článku 121 předpisu ČD D7/2 platného od 1.7.2002 zajistí OZOV 
požadavek na změnu závislosti PZZ dle rozsahu výlukových prací (jak na trati, tak v ŽST) u 
jednotlivých akcí A,C,D,G. 
 
 
 U příslušných výlukových akcí  SROV přiřaďte k dopravním opatřením následující 
text: 
V km …………. (viz tabulka) bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
Traťový úsek                                                   Kilometrická poloha PZZ 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bohumín – Bohumín Vrbice       273,972 
 
Ostrava Svinov – Výh Polanka nad Odrou     261,021 
 
Výh Polanka nad Odrou – Jistebník      256,853,  255,196 
 
Jistebník – Studénka       252,244,  251,286,  250,402,  248,943,                                      
                                                                           246,666,  245,044 
 
Studénka – Suchdol nad Odrou                         242,746,  240,396,  238,924,  236,704, 
                                                                           232,866,   
 
Suchdol nad Odrou . Polom                               231,244,  228,508,   
 
Polom – Hranice na Moravě        219,498,  213,587,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                       SROV B sešit 2 Bohumín - Hranice na Mor.  
                                                                                                                                           účinnost od 31.10.2004 

 6

A výluka traťové koleje 
 
 
 

B výluka napětí nad celou stanici a jednou nebo oběma přilehlými mezistaničním 
úseky 

 
 
C výluka sudé kolejové skupiny ve stanici, kolejově přílehlé zhlaví, záhlaví a druhá 

traťová kolej 

 
 
D výluka liché kolejové skupiny ve stanici, kolejově přílehlé zhlaví, záhlaví a první 

traťová kolej 

 
 
E vypnutí napětí TV celé železniční stanice 

 
 
F výluka liché nebo sudé kolejové skupiny ve stanici, případně jen některé staniční 

koleje (napěťové sekce) 

 
 
G výluky jedné traťové koleje za současného vypnutí napětí trakčního vedení 

ostatních traťových kolejí, případně jen vypnutí napětí TV nad všemi kolejemi 

 
 
H výluka napájecí stanice 
 
 
 
 



                                                                                                         SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                                                                                                                               účinnost od 31.10.2004  

 A - 1  

 
 
1. Číslo výluky:  22A201 
2. Místo konání výluky: Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK Bohumín - Ostrava hl.n. 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK Bohumín - Ostrava hl.n. 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Bohumínem St.13 a Ostravou hl.n. jedou v obou směrech po 0.(nulté) a 2.traťové 
koleji. 
Pro Bohumín obvod Vrbice je správná 0. (nultá) traťová kolej, pro Ostravu hl.n. je správná 
2.traťová kolej. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22A202 
2. Místo konání výluky: Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 0. TK Ostrava hl.n. - Bohumín 
    Vypne se napětí TV nad: 0. TK Ostrava hl.n. - Bohumín 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Bohumínem St.13 a Ostravou hl.n. jedou v obou směrech po 1. a 2.traťové koleji. 
Pro Bohumín obvod Vrbice je správná 1. traťová kolej, pro Ostravu hl.n. je správná 2.traťová 
kolej. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004                       

 A - 2  

 
1. Číslo výluky:  22A203 
2. Místo konání výluky: Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK Ostrava hl.n. - Bohumín 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK Ostrava hl.n. - Bohumín 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Bohumínem St.13 a Ostravou hl.n. jedou v obou směrech po 0.(nulté) a 1.traťové 
koleji. 
Pro Bohumín obvod Vrbice je správná 1. traťová kolej, pro Ostravu hl.n. je správná 0.(nultá) 
traťová kolej. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22A204 
2. Místo konání výluky: Ostrava hlavní nádraží - Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Ostrava hl.n. ONV a Ostrava Svinov jedou v obou směrech po 2.traťové 
koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                         SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                                                                                                                               účinnost od 31.10.2004  

 A - 3  

1. Číslo výluky:  22A205 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní nádraží 

ONV 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Ostrava Svinov a Ostrava hl.n. ONV jedou v obou směrech po 1.traťové 
koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22A206 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Výh Polanka nad Odrou a ŽST Ostrava Svinov  jedou v obou směrech po 
1.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004                       

 A - 4  

1. Číslo výluky:  22A207 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Výh Polanka nad Odrou a ŽST Ostrava Svinov  jedou v obou směrech po 
1.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22A208 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Jistebník 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Výh Polanka nad Odrou a Jistebníkem jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                         SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                                                                                                                               účinnost od 31.10.2004  

 A - 5  

1. Číslo výluky:  22A209 
2. Místo konání výluky: Jistebník - Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Jistebníkem a Výh Polanka nad Odrou jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22A210 
2. Místo konání výluky: Jistebník - Studénka 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Jistebníkem a Studénkou jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004                       

 A - 6  

1. Číslo výluky:  22A211 
2. Místo konání výluky: Studénka - Jistebník 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Studénkou a Jistebníkem jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22A212 
2. Místo konání výluky: Studénka - Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Studénkou a Suchdolem nad Odrou jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                         SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                                                                                                                               účinnost od 31.10.2004  

 A - 7  

1. Číslo výluky:  22A213 
2. Místo konání výluky: Suchdol nad Odrou - Studénka 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi  Suchdolem nad Odrou a Studénkou jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22A214 
2. Místo konání výluky: Suchdol nad Odrou - Polom 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Suchdolem nad Odrou a Polomem jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004                       

 A - 8  

1. Číslo výluky:  22A215 
2. Místo konání výluky: Polom - Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi  Polomem a Suchdolem nad Odrou  jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22A216 
2. Místo konání výluky: Polom - Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi  Polomem a Hranicemi na Moravě jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                         SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                                                                                                                               účinnost od 31.10.2004  

 A - 9  

1. Číslo výluky:  22A217 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Polom 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi   Hranicemi na Moravě  a Polomem jedou v obou směrech po1.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 

 B - 1  

 
1. Číslo výluky:  22B201 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín obvod Vrbice + přilehlé úseky 

do km 274,177; km 277,972 ; km 274,169 
(stan.kol.č.91,92,93,94,98) 

3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 0,1,2.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží 
ŽST Bohumín obvod Vrbice + přilehlé úseky 
do km 274,177; km 277,972 ; km 274,169 
(stan.kol.č.91,92,93,94,98) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN OBVOD VRBICE - CHALUPKI (PKP): 
V Bohumíně Vrbici při jízdě po kolejích 604-628, koleji 98 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
CHALUPKI (PKP) - BOHUMÍN OBVOD VRBICE: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu, jízdě po koleji 98 a kolejích 604-628 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTR.VÍTKOVICE - BOHUMÍN,PETROVICE U K., 
ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Bohumína obvod Vrbice projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Bohumíně obvod Vrbice při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Bohumíně při jízdě po kolejích 91,92,93,94  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K., ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE:  
V Bohumíně  při jízdě po kolejích 91,92,94,93  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Bohumíně obvod Vrbice při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Bohumína obvod Vrbice do Ostravy hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005  

 B - 2  

 
 
1. Číslo výluky:  22B202 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín obvod Vrbice + přilehlé úseky  

do km 274,177 (staniční koleje 91,92,94)  
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 0,1,2.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží 
ŽST Bohumín obvod Vrbice + přilehlé úseky  
do km 274,177 (staniční koleje 91,92,94)  

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se  staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN ODBOD VRBICE - CHALUPKI (PKP): 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu, jízdě po kolejích 604-628 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR CHALUPKI (PKP) - BOHUMÍN OBVOD VRBICE 
V Bohumíně obvod Vrbice při vjezdu, jízdě po kolejích 604-628 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTR.VÍTKOVICE - BOHUMÍN,PETROVICE U K., 
ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Bohumína Vrbice projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači. 
V Bohumíně obvod Vrbice při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Bohumíně  při jízdě po kolejích 92,91,94 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K., ČESKÝ TĚŠÍN,  BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Bohumíně při jízdě po koleji 91,92,94 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Bohumíně obvod Vrbice  při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Bohumína Vrbice do Ostravy hl.n. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 

 B - 3  

 
 
1. Číslo výluky:  22B203 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín obvod Vrbice + přilehlé úseky 

do km 273,504, km 273,493 a km 0,092 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 0,1,2.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží Bohumín obvod Vrbice - Ostrava 
hl.n. 
ŽST Bohumín obvod Vrbice + přilehlé úseky 
do km 273,504, km 273,493 a km 0,092 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN OBVOD VRBICE - CHALUPKI (PKP): 
V Bohumíně obvod Vrbice při jízdě po kolejích 604-628  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
CHALUPKI (PKP)- BOHUMÍN OBVOD VRBICE: 
V Bohumíně obvod Vrbice při vjezdu a jízdě po kolejích 604-628 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTR.VÍTKOVICE - BOHUMÍN,PETROVICE U K., 
ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Bohumína obvod Vrbice projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Bohumíně obvod Vrbice při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K., BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC HL.N., OSTRAVA 
VÍTKOVICE:  
V Bohumíně obvod Vrbice při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Bohumína obvod Vrbice do Ostravy hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005  

 B - 4  

 
 
1. Číslo výluky:  22B204 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží Ostrava hl.n. 

osobní nádraží + koleje 101b, 102b 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 0,1,2.TK Ostrava hlavní nádraží - 

Bohumín 
ŽST Ostrava osobní nádraží Ostrava hl.n. 
osobní nádraží + koleje 101b, 102b 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN, PETROVICE U K., 
ˇCESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a kolejích 102b,101b a při 
odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Bohumína obvod Vrbice projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K., BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Při jízdě z Bohumína obvod Vrbice do Ostravy hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 101b,102b a všech kolejích 
osobního nádraží a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 

 B - 5  

 
 
1. Číslo výluky:  22B205 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží Ostrava hl.n. 

ONV + OMH + staniční koleje 101a,102a + 
přilehlé úseky 

3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava hlavní nádraží - Ostrava-

Svinov 
ŽST Ostrava hlavní nádraží Ostrava hl.n. 
ONV + OMH + staniční koleje 101a,102a + 
přilehlé úseky 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN, PETROVICE U K., 
ˇCESKÝ TĚŠÍN: 
Při jízdě z Ostravy Svinova do Ostravy hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.
V Ostravě hl.n.  při vjezdu a jízdě po kolejích 102a,101a, OMH, ONV projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K., BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n.  při jízdě po kolejích 101a,102a, ONV, OMH  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005  

 B - 6  

1. Číslo výluky:  22B206 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov celá stanice + přilehlé 

úseky 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní 

nádraží 
1.TK Ostrava-Svinov - Ostrava-Vítkovice 
ŽST Ostrava-Svinov celá stanice + přilehlé 
úseky 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
    výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce  projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA SVINOV, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy  Svinova do Ostravy Vítkovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Svinova do Výh Polanka nad Odrou projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV, BOHUMÍN: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Vítkovic do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Svinova do Ostravy hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Výh Polanka nad Odrou do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Svinova do Ostravy hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  5.změna - účinnost od 17.6.2006 

 
 
 22B207 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov celá stanice + přilehlý 

úsek 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní 

nádraží 
ŽST Ostrava-Svinov celá stanice + přilehlý 
úsek 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE ,PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Svinova do Ostravy hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 7    



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 B - 8  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B208 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov celá stanice + přilehlý 

úsek 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Ostrava-Vítkovice 

1,2.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad 
Odrou výh. 
ŽST Ostrava-Svinov celá stanice + přilehlý 
úsek 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce  projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA SVINOV, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Svinova do Ostravy Vítkovic projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA SVINOV, PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Svinova do Výh Polanka nad Odrou projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV, BOHUMÍN: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Vítkovic do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Výh Polanka nad Odrou do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                      Účinnost od 31.10.2004 

 B - 9  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B209 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. celá výhybna 

+ přilehlé úseky 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Polanka nad Odrou výh. - Jistebník

1,2.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-
Svinov 
1.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-
Vítkovice 
ŽST Polanka nad Odrou výh. celá výhybna 
+ přilehlé úseky 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový  úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Svinova do Jistebníku projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jistebníku při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Vítkovic do Jistebníku projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jistebníku  při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Jistebníku  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Jistebníku do Ostravy Svinova projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Jistebníku při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Jistebníku do Ostravy Vítkovic projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 B - 10  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B210 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. celá výhybna 

+ přilehlé úseky 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-

Svinov 
1.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-
Vítkovice 
ŽST Polanka nad Odrou výh. celá výhybna 
+ přilehlé úseky 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový  úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Svinova do Výh Polanka nad Odrou   projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou  při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Vítkovic do Výh Polanka nad Odrou projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Z  Výh Polanka nad Odrou do Ostravy Svinova projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Z Výh Polanka nad Odrou do Ostravy Vítkovic projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 B - 10/1 

 
1. Číslo výluky:  22B224 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Polanka nad Odrou výhybna - 

Ostrava-Svinov 
ŽST Polanka nad Odrou výhybna 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - OLOMOUC HL.N.,PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Polance nad Odrou výh. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV - BOHUMÍN,PETROVICE U K.: 
V Polance nad Odrou výhybně při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Polanky nad Odrou výh. do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PETROVICE U K.,BOHUMÍN - OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Svinova do Polanky nad Odrou výh. projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Polance nad Odrou výh. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 B – 11/1 

 
1. Číslo výluky:  22B225 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Vítkovice - Polanka nad 

Odrou výhybna 
ŽST Polanka nad Odrou výhybna 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE - OLOMOUC HL.N.,PŘEROV:  
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Vítkovicích do Polanky nad Odrou projeďte celý mezistaniční úsek se 
staženými sběrači. 
V Polance nad Odrou výh. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV - BOHUMÍN,PETROVICE U K. A OPAČNĚ: 
V Polance nad Odrou výh. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Polance nad Odrou výh. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Polanky nad Odrou výh. do Ostravy Vítkovic projeďte celý mezistaniční úsek se 
staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                      Účinnost od 31.10.2004 

 B - 11  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B211 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. celá výhybna 

+ přilehlý úsek 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Polanka nad Odrou výh. - Jistebník

ŽST Polanka nad Odrou výh. celá výhybna 
+ přilehlý úsek 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový  úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou  při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Z Výh Polanka nad Odrou do Jistebníku  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jistebníku  při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Vítkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Vítkovic do Jistebníku projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jistebníku  při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Jistebníku  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Jistebníku  do Výh Polanka nad Odrou  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Jistebníku  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Jistebníku do Ostravy Vítkovic projeďte celý  beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Vítkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 B - 12  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B212 
2. Místo konání výluky: ŽST Jistebník celá stanice + přilehlé úseky 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Jistebník - Studénka 

1,2.TK Jistebník - Polanka nad Odrou výh.
ŽST Jistebník celá stanice + přilehlé úseky 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Výh Polanka nad Odrou do Studénky  projeďte celý  beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Studénce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Studénce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Ze Studénky  do Výh Polanka nad Odrou  projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou  při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                      Účinnost od 31.10.2004 

 B - 13  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B213 
2. Místo konání výluky: ŽST Jistebník celá stanice + přilehlé úseky 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Jistebník - Polanka nad Odrou výh.

ŽST Jistebník celá stanice + přilehlé úseky 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Výh Polanka nad Odrou do Jistebníku  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jistebníku při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Jistebníku  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Z Jistebníku do Výh Polanka nad Odrou  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou  při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 B - 14  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B214 
2. Místo konání výluky: ŽST Jistebník celá stanice + přilehlý úsek 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Jistebník - Studénka 

ŽST Jistebník celá stanice + přilehlý úsek 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce  projedou beznapěťový  úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Jistebníku při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Jistebníku do Studénky projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Studénce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Studénce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze Studénky do Jistebníku projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jistebníku  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                      Účinnost od 31.10.2004 

 B - 15  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B215 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka celá stanice + přilehlé úseky 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Studénka - Jistebník 

1,2.TK Studénka - Suchdol nad Odrou 
ŽST Studénka celá stanice + přilehlé úseky 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Jistebníku  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Jistebníku do Suchdolu nad Odrou projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze Suchdolu nad Odrou do Jistebníku projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Jistebníku  při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 B - 16  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B216 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka osobní nádraží + přilehlý 

úsek 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Studénka - Jistebník 

ŽST Studénka osobní nádraží + přilehlý 
úsek 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Jistebníku  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Jistebníku do Studénky projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Ve Studénce osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu z osobního 
nádraží projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Ve Studénce osobní nádraží při vjezdu, jízdě povšech kolejích a při odjezdu projeďte  
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě ze Studénky do Jistebníku projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jistebníku  při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                      Účinnost od 31.10.2004 

 B - 17  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B217 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka nákladní nádraží + přilehlý 

úsek 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Studénka - Suchdol nad Odrou 

ŽST Studénka nákladní nádraží + přilehlý 
úsek 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
Ve Studénce nákladní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte  
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě ze Studénky do Suchdolu nad Odrou projeďte  beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze Suchdolu nad Odrou do Studénky projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
Ve Studénce nákladní nádraží  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a odjezdu z nákladního 
nádraží projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 B - 18  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B218 
2. Místo konání výluky: ŽST Suchdol nad Odrou celá stanice + 

přilehlé úseky 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Suchdol nad Odrou - Polom 

1,2.TK Suchdol nad Odrou - Studénka 
ŽST Suchdol nad Odrou celá stanice + 
přilehlé úseky 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Studénce nákladní nádraží  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze Studénky do Polomu projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Polomu při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Polomu při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Polomu do Studénky projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Studénce nákladní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                      Účinnost od 31.10.2004 

 B - 19  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B219 
2. Místo konání výluky: ŽST Suchdol nad Odrou celá stanice + 

přilehlý úsek 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Suchdol nad Odrou - Studénka 

ŽST Suchdol nad Odrou celá stanice + 
přilehlý úsek 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Studénce nákladní nádraží  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze Studénky do Suchdolu nad Odrou  projeďte  beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte  
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte  
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě ze Suchdolu nad Odrou  do Studénky projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Studénce nákladní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 B - 20  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B220 
2. Místo konání výluky: ŽST Suchdol nad Odrou celá stanice + 

přilehlý úsek 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Suchdol nad Odrou - Polom 

ŽST Suchdol nad Odrou celá stanice + 
přilehlý úsek 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte  
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě ze Suchdolu nad Odrou do Polomu projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Polomu při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Při jízdě z Polomu do Suchdolu nad Odrou projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                      Účinnost od 31.10.2004 

 B - 21  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B221 
2. Místo konání výluky: ŽST Polom celá stanice + přilehlé úseky 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Polom - Hranice na Moravě 

1,2.TK Polom - Suchdol nad Odrou 
ŽST Polom celá stanice + přilehlé úseky 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze Suchdolu nad Odrou do Hranic na Moravě projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hranicích na Moravě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Hranicích na Moravě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Moravě do Suchdolu nad Odrou projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 B - 22  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B222 
2. Místo konání výluky: ŽST Polom celá stanice + přilehlý úsek 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Polom - Suchdol nad Odrou 

ŽST Polom celá stanice + přilehlý úsek 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze Suchdolu nad Odrou do Polomu projeďte  beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Polomu při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte  beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Polomu při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte  beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Polomu do Suchdolu nad Odrou projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                      Účinnost od 31.10.2004 

 B - 23  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22B223 
2. Místo konání výluky: ŽST Polom celá stanice + přilehlý  úsek 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Polom - Hranice na Moravě 

ŽST Polom celá stanice + přilehlý  úsek 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Polomu při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte  beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Polomu do Hranic na Moravě projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Hranicích na Moravě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Hranicích na Moravě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Moravě do Polomu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Polomu při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 B - 24  

 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 C - 1   

 
 
1. Číslo výluky:  22C201 
2. Místo konání výluky: Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní nádraží + 

ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej: 0.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží + staniční kolej 602 Bohumíně  
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží 
ŽST Bohumín-Vrbice koleje 602, 604-634k   

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce mezi ŽST Bohumín a Ostrava hl.n. jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
Při jízdě po 2.traťové koleji jen s HVMT - zpravení si zajistí stanice nasazující přípřež.  
Do/z Chalupek (PKP) v nezávislé trakci. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, O.VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
Vlaky jedoucí po 1.traťové koleji se nezpravují. 
 
Vlaky E trakce jedoucí po 2.traťové koleji s HVMT zpravujte takto: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Bohumína projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Bohumíně obvod Vrbice  při vjezdu, jízdě po kolejích 602,604-628 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K., BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, O.VÍTKOVICE: 
Vlaky jedoucí po 1.traťové koleji se nezpravují. 
 
Vlaky E trakce  jedoucí po 2.traťové koleji s HVMT zpravujte takto: 
V Bohumíně obvod Vrbice při vjezdu, jízdě po kolejích 602,604-628 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Bohumína do Ostravy hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 C - 2     

 
1. Číslo výluky:  22C202 
2. Místo konání výluky: Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní nádraží + 

ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej: 0,2.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží 
    Vypne se napětí TV nad: 0,2.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží 
ŽST Bohumín-Vrbice koleje 602, 604-634k 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce mezi ŽST Bohumín a Ostrava hl.n. jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
Do/z Chalupek (PKP) v nezávislé trakci. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN,PETROVICE U 
K.,ČESKÝ TĚŠÍN A OPAČNĚ: 
V Bohumíně obvod Vrbice při vjezdu, jízdě po kolejích 602, 604-628 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
1. Číslo výluky:  22C203 
2. Místo konání výluky: Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní nádraží + 

ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej: 0,2.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží 
ŽST Bohumín-Vrbice koleje 602, 604-634k 

    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Bohumín a Ostrava hl.n. jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
Vlaky jezdí na všechny určené koleje. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 C - 3   

 
 
1. Číslo výluky:  22C204 
2. Místo konání výluky: Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní nádraží + 

ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej: 0.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží 
ŽST Bohumín-Vrbice kolej 602  

    Vypne se napětí TV nad: 0.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 
nádraží 
ŽST Bohumín-Vrbice kolej 602  

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Bohumín a Ostrava hl.n. jedou v obou směrech po 1. a 2.TK. 
Vlaky jezdí na všechny určené koleje. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,O.VÍTKOVICE – BOHUMÍN,PETROVICE U K., 
ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Bohumíně Vrbici při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN,PETROVICE U K.,BOHUMÍN – OLOMOUC HL.N,PŘEROV, 
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 C - 4     

 
 
1. Číslo výluky:  22C205 
2. Místo konání výluky: Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní nádraží + 

ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej: 0.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží 
ŽST Bohumín-Vrbice kolej 602  

    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Bohumín a Ostrava hl.n. jezdí po 1. a 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 C - 5   

 
 
1. Číslo výluky:  22C206 
2. Místo konání výluky: Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní nádraží + 

ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej: 0.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží  
2.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 
nádraží, v Bohumíně Vrbicí kol.č.604-608 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 
nádraží  
ŽST Bohumín-Vrbice koleje 604-608   

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Bohumínem a Ostravou hl.n. jedou v obou směrech po 1. traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,O.VÍTKOVICE – BOHUMÍN,PETROVICE U K., 
ČESKÝ TĚŠÍN A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN,PETROVICE U K. – BOHUMÍN: (končící vlaky) 
V Bohumíně Vrbicí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BOHUMÍN – PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN: (výchozí vlaky) 
V Bohumíně Vrbicí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 C - 6     

 
 
1. Číslo výluky:  22C207 
2. Místo konání výluky: Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní nádraží + 

ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží 
ŽST Bohumín-Vrbice koleje 604 až .....  

    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Bohumínem a Ostravou hl.n. jedou v obou směrech po 1. nebo 0.traťové koleji. 
Pro Bohumín obvod Vrbice je správná 1.traťová kolej, pro Ostravu hl.n. je správná 0.(nultá) 
traťová kolej. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 7  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22C208 
2. Místo konání výluky: Ostrava hlavní nádraží - Bohumín + ŽST 

Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 0,2.TK Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 

ŽST Ostrava hlavní nádraží kolej 102b + 
záhlaví a zhlaví, 
napětí po ÚD 4 

    Vypne se napětí TV nad: 0,2.TK Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 
ŽST Ostrava hlavní nádraží kolej 102b + 
záhlaví a zhlaví, 
napětí po ÚD 4 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou hl.n. a Bohumínem  jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22C209 
2. Místo konání výluky: Ostrava hlavní nádraží - Bohumín + ŽST 

Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 0,2.TK Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 

ŽST Ostrava hlavní nádraží kolej 102b + 
záhlaví a zhlaví 

    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou hl.n. a Bohumínem  jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 8 

 
 
1. Číslo výluky:  22C210 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-Svinov 

+ ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-

Svinov vč svinovského záhlaví a zhlaví 
ŽST Ostrava hlavní nádraží -102,102a 
-koleje OP 214, OMH 304-312 a svážný 
pahrbek OP jen kolejově 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-
Svinov vč svinovského záhlaví a zhlaví 
ŽST Ostrava hlavní nádraží -102,102a 
-koleje OP 214, OMH 304-312 a svážný 
pahrbek OP jen kolejově 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou hl.n. a Ostravou Svinovem jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
V příslušných obvodech nahraďte posunovací lok. HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 9  

 
 
1. Číslo výluky:  22C211 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-Svinov 

+ ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-

Svinov vč svinovského záhlaví a zhlaví 
ŽST Ostrava hlavní nádraží kolej 102a od 
km 263,616 do km 264,549 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-
Svinov vč svinovského záhlaví a zhlaví 
ŽST Ostrava hlavní nádraží kolej 102a od 
km 263,616 do km 264,549 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží věž  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou hl.n. a Ostravou Svinovem jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22C212 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-Svinov 

+ ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-

Svinov vč svinovského záhlaví a zhlaví 
ŽST Ostrava hlavní nádraží kolej 102a 

    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží věž  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou hl.n. a Ostravou Svinovem jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 10 

 
1. Číslo výluky:  22C213 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-Svinov 

+ ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-

Svinov 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-

Svinov 
ŽST Ostrava-Svinov sudá skupina kolejí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou hl.n. a Ostravou Svinovem jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
V Ostravě Svinově při jízdě přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN- PŘEROV, OLOMOUC, O.VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po sudých kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 11  

 
1. Číslo výluky:  22C214 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-Svinov 

+ ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-

Svinov vč.ostravského záhlaví a zhlaví 
ŽST Ostrava-Svinov sudá skupina,  
kolejově příp. jen některé z nich 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-
Svinov vč.ostravského záhlaví a zhlaví 
ŽST Ostrava-Svinov sudá skupina,  
kolejově příp. jen některé z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou hl.n. a Ostravou Svinovem jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
V Ostravě Svinově jedou E vlaky přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově jízdy směr Opava východ a zpět z liché skupiny nejsou možné. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, O.VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV: - KONČÍCÍ VLAKY 
V Ostravě Svinově při vjezdu a jízdě po kolejích 2,4,4a,6 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV,O.VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 12 

 
1. Číslo výluky:  22C215 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-Svinov 

+ ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-

Svinov vč. ostravského záhlaví a zhlaví 
ŽST Ostrava-Svinov 2,4,4a 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-
Svinov vč. ostravského záhlaví a zhlaví 
ŽST Ostrava-Svinov 2,4,4a 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou hl.n. a Ostravou Svinovem jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
V Ostravě+ Svinově vlaky E trakce přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, O.VÍTKOVICE: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 13  

 
1. Číslo výluky:  22C216 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-Svinov 

+ ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-

Svinov vč.ostravského záhlaví a zhlaví 
ŽST Ostrava-Svinov sekce 2,4,4a,6,12,  
kolejově příp. jen některé z nich 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Mariánské Hory - Ostrava-
Svinov vč.ostravského záhlaví a zhlaví 
ŽST Ostrava-Svinov sekce 2,4,4a,6,12,  
kolejově příp. jen některé z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou hl.n. a Ostravou Svinovem jedou v obou směrech po 1.traťové koleji. 
V Ostravě Svinově jedou E vlaky přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově jízdy směr Opava východ a zpět z liché skupiny nejsou možné. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, O.VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV: - KONČÍCÍ VLAKY 
V Ostravě Svinově při vjezdu a jízdě po kolejích 2,4,4a,6 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV,O.VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 14 

 
1. Číslo výluky:  22C217 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Odra odb. + ŽST 

Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Odra odb. 

ŽST Ostrava-Svinov 6,8,8a,10,12, příp. 
kolejově některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Odra odb. 
ŽST Ostrava-Svinov 6,8,8a,10,12, příp. 
kolejově některá z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky z Ostravy Svinova na Odb Odra a opačně jedou odklonem přes Výh Polanka n.O. 
Provozní dispečer OPŘ Ostrava zavede včas odklonové vlaky. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Z Ostravy Svinova do Odbočky Odra  pojedete odklonem jako vlak č.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV, BOHUMÍN: 
Z Odbočky Odra do Ostravy Svinova pojedete odklonem jako vlak č.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 15  

 
1. Číslo výluky:  22C218 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Odra odb. + ŽST 

Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Odra odb. 

ŽST Ostrava-Svinov 6,8,8a,10,příp.  
některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky z Ostravy Svinova na Odb Odra a opačně jedou odklonem přes Výh Polanka n.O. 
Provozní dispečer OPŘ Ostrava zavede včas odklonové vlaky. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Z Ostravy Svinova do Odbočky Odra  pojedete odklonem jako vlak č.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV, BOHUMÍN: 
Z Odbočky Odra do Ostravy Svinova pojedete odklonem jako vlak č.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 16 

 
1. Číslo výluky:  22C219 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 

+ ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Odra odb. 

2.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 
výh. 
ŽST Ostrava-Svinov sudá skupina  

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Odra odb. 
2.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 
výh. 
ŽST Ostrava-Svinov sudá skupina  

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky z Ostravy Svinova na Odb Odra a opačně jedou odklonem přes Výh Polanka n.O. 
Provozní dispečer OPŘ Ostrava zavede včas odklonové vlaky. 
Vlaky z Ostravy Svinova do Výh Polanka n.O. a opačně jedou po 1.traťové koleji a přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Ostravy Svinova do Odbočky Odra  pojedete odklonem jako vlak č.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV, BOHUMÍN: 
Z Odbočky Odra do Ostravy Svinova pojedete odklonem jako vlak č.  
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 17  

 
1. Číslo výluky:  22C220 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 

+ ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Odra odb. 

2.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 
výh. 
ŽST Ostrava-Svinov sudá skupina, příp. 
jen některé koleje 

    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky z Ostravy Svinova na Odb Odra a opačně jedou odklonem přes Výh Polanka n.O. 
Provozní dispečer OPŘ Ostrava zavede včas odklonové vlaky. 
Vlaky z Ostravy Svinova do Výh Polanka n.O. a opačně jedou po 1.traťové koleji.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Z Ostravy Svinova do Odbočky Odra  pojedete odklonem jako vlak č.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV, BOHUMÍN: 
Z Odbočky Odra do Ostravy Svinova pojedete odklonem jako vlak č.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
Vlaky se nezpravují. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 18 

 
1. Číslo výluky:  22C221 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 

+ ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 

výh. 
ŽST Ostrava-Svinov 2,4,4a 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 
výh. 
ŽST Ostrava-Svinov 2,4,4a 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky z Ostravy Svinova do Výh Polanka n.O. a opačně jedou po 1.traťové koleji, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači..  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV, BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 19  

 
1. Číslo výluky:  22C222 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 

+ ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 

výh. 
ŽST Ostrava-Svinov 2,4,4a 

    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky z Ostravy Svinova do Výh Polanka n.O. a opačně jedou po 1.traťové koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 20 

 
1. Číslo výluky:  22C223 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-Svinov 

+ ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-

Svinov 
ŽST Polanka nad Odrou výh. sudá skupina 
kolejí, příp. kolejově jen některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-
Svinov 
ŽST Polanka nad Odrou výh. sudá skupina 
kolejí, příp. kolejově jen některá z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Výh Polanka nad Odrou a Ostravou Svinovem jedou v obou směrech po 1.traťové 
koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 21  

 
1. Číslo výluky:  22C224 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Jistebník + ŽST 

Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Polanka nad Odrou výh. - Jistebník 

ŽST Polanka nad Odrou výh. sudá skupina 
kolejí, příp. kolejově jen některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Polanka nad Odrou výh. - Jistebník 
ŽST Polanka nad Odrou výh. sudá skupina 
kolejí, příp. kolejově jen některá z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Výh Polanka nad Odrou a Jistebníkem jedou v obou směrech po 1.traťové koleji, 
přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 22 

 
1. Číslo výluky:  22C225 
2. Místo konání výluky: Jistebník - Polanka nad Odrou výh. + ŽST 

Jistebník 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Jistebník - Polanka nad Odrou výh. 

ŽST Jistebník sudá skupina kolejí 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Jistebník - Polanka nad Odrou výh. 

ŽST Jistebník sudá skupina kolejí 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Jistebníkem a Výh Polanka nad Odrou jedou v obou směrech po 1.traťové koleji, 
přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Jistebníku při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Jistebníku  při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 23  

1. Číslo výluky:  22C226 
2. Místo konání výluky: Jistebník - Studénka + ŽST Jistebník 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Jistebník - Studénka 

ŽST Jistebník sudá skupina kolejí 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Jistebník - Studénka 

ŽST Jistebník sudá skupina kolejí 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Jistebníkem a Studénkou jedou v obou směrech po 1.traťové koleji, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Jistebníku při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Jistebníku při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 24 

 
1. Číslo výluky:  22C227 
2. Místo konání výluky: Studénka - Jistebník + ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Studénka - Jistebník 

ŽST Studénka sudá skupina kolejí 
osobního nádraží, příp. jen některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Studénka - Jistebník 
ŽST Studénka sudá skupina kolejí 
osobního nádraží, příp. jen některá z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  osobní nádraží 

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi  Studénkou a Jistebníkem jedou v obou směrech po 1.traťové koleji, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
Ve Studénce osobní nádraží při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sbě+rači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Ve Studénce osobní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 25  

 
1. Číslo výluky:  22C228 
2. Místo konání výluky: Studénka - Suchdol nad Odrou + ŽST 

Studénka 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Studénka - Suchdol nad Odrou 

ŽST Studénka sudá skupina kolejí 
nákladního nádraží, příp. jen některá z 
nich 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Studénka - Suchdol nad Odrou 
ŽST Studénka sudá skupina kolejí 
nákladního nádraží, příp. jen některá z 
nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  nákladní nádraží 

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi  Studénkou a Suchdolem nad Odrou  jedou v obou směrech po 1.traťové koleji, 
přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
Ve Studénce nákladní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sbě+rači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Ve Studénce nákladní nádraží při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 26 

 
1. Číslo výluky:  22C229 
2. Místo konání výluky: Suchdol nad Odrou - Studénka + ŽST 

Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Suchdol nad Odrou - Studénka 

ŽST Suchdol nad Odrou sudá skupina 
kolejí, příp. jen některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Suchdol nad Odrou - Studénka 
ŽST Suchdol nad Odrou sudá skupina 
kolejí, příp. jen některá z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi  Suchdolem nad Odrou a Studénkou jedou v obou směrech po 1.traťové koleji, 
přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 27  

 
1. Číslo výluky:  22C230 
2. Místo konání výluky: Suchdol nad Odrou - Polom + ŽST Suchdol 

nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Suchdol nad Odrou - Polom 

ŽST Suchdol nad Odrou sudá skupina 
kolejí, příp. jen některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Suchdol nad Odrou - Polom 
ŽST Suchdol nad Odrou sudá skupina 
kolejí, příp. jen některá z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Polom a Suchdol nad Odrou jedou v obou směrech po 1.traťové koleji, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 28 

 
1. Číslo výluky:  22C231 
2. Místo konání výluky: Polom - Suchdol nad Odrou + ŽST Polom 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Polom - Suchdol nad Odrou 

ŽST Polom sudá skupina kolejí 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Polom - Suchdol nad Odrou 

ŽST Polom sudá skupina kolejí 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Polom a Suchdol nad Odrou jedou v obou směrech po 1.traťové koleji, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Polomu při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Polomu při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 29  

 
1. Číslo výluky:  22C232 
2. Místo konání výluky: Polom - Hranice na Moravě + ŽST Polom 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Polom - Hranice na Moravě 

ŽST Polom sudá skupina kolejí 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Polom - Hranice na Moravě 

ŽST Polom sudá skupina kolejí 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Hranicemi na Moravě a Polomem jedou v obou směrech po 1.traťové koleji, přes 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Polomu při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Polomu při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 C - 30 

 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 1  

1. Číslo výluky:  22D201 
2. Místo konání výluky: Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní nádraží 

+ ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 

nádraží 
ŽST Bohumín-Vrbice 601 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Bohumín-Vrbice - Ostrava hlavní 
nádraží 
ŽST Bohumín-Vrbice 601 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky v ŽST Bohumín jedou po staniční kolejí 602, příp. po kolejích seřaďovacího obvodu 
Vrbice. 
Mezi ŽST  Bohumín   a Ostrava hl.n. jedou po 0. (nulté) nebo 2. traťové koleji.  
Pro ŽST Bohumín obvod Vrbice je správná 0. (nultá) traťová kolej, pro Ostravu hl.n. je 
správná 2.traťová kolej. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22D202 
2. Místo konání výluky: Ostrava hlavní nádraží - Bohumín + ŽST 

Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 

ŽST Ostrava hlavní nádraží 101b 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 

ŽST Ostrava hlavní nádraží 101b 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky v ŽST Ostrava hl.n. jedou po staniční kolejí 102b. 
Mezi ŽST  Ostrava hl.n. a Bohumín  jedou po 0. (nulté) nebo 2. traťové koleji.  
Pro ŽST Bohumín obvod Vrbice je správná 0. (nultá) traťová kolej, pro Ostravu hl.n. je 
správná 2.traťová kolej. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 2  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D203 
2. Místo konání výluky: Ostrava hlavní nádraží - Ostrava-Svinov + 

ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava hlavní nádraží - Ostrava-

Svinov 
ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční koleje 
101,101a, 
levé nádraží, 
ONV,mimo zhlaví a záhlaví, příp. kolejově 
jen některé z uvedených kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava hlavní nádraží - Ostrava-
Svinov 
ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční koleje 
101,101a, 
levé nádraží, 
ONV, příp. kolejově jen některé z 
uvedených kolejí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
V Ostravě hl.n. jedou vlaky přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V příslušných obvodech nahraďte posunovací E lok. HVMT. 
Vlaky mezi Ostravou hl.n. a Ostravou Svinovem jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 101,101a, levém nádraží, ONV  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po kolejích 101a,101,ONV a levém nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 3  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D204 
2. Místo konání výluky: Ostrava hlavní nádraží - Ostrava-Svinov + 

ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava hlavní nádraží - Ostrava-

Svinov 
ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční koleje 
101,101a, 
levé nádraží, 
ONV,včetně zhlaví a záhlaví příp. kolejově 
jen některé z uvedených kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava hlavní nádraží - Ostrava-
Svinov 
ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční koleje 
101,101a, 
levé nádraží, 
ONV,včetně zhlaví a záhlaví příp. kolejově 
jen některé z uvedených kolejí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
V příslušných obvodech nahraďte posunovací E lok. HVMT. 
Nákladní vlaky od Ostravy Svinova do OL jedou do jiných, předem sjednaných obvodů. 
Vlaky mezi Ostravou hl.n. a Ostravou Svinovem jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 4  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D205 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní nádraží 

ONV + ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní 

nádraží ONV 
ŽST Ostrava-Svinov staniční kolej 1 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní 
nádraží ONV 
ŽST Ostrava-Svinov staniční kolej 1 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou hl.n.ONV a Ostravou Svinovem jezdí obousměrně po 2.traťové koleji. 
V Ostravě Svinově po sudé skupině a přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 5  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D206 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní nádraží 

ONV + ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní 

nádraží ONV 
ŽST Ostrava-Svinov lichá skupina kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní 
nádraží ONV 
ŽST Ostrava-Svinov lichá skupina kolejí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou hl.n.ONV a Ostravou Svinovem jezdí obousměrně po 2.traťové koleji. 
V Ostravě Svinově po sudé skupině a přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 6  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D207 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní nádraží 

ONV + ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní 

nádraží ONV 
ŽST Ostrava-Svinov staniční kolej 1 mimo 
zhlaví a záhlaví 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní 
nádraží ONV 
ŽST Ostrava-Svinov staniční kolej 1 mimo 
zhlaví a záhlaví 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Ostravou hl.n.ONV a Ostravou Svinovem jezdí obousměrně po 2.traťové koleji. 
V Ostravě Svinově  přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 7  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D208 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 

+ ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 

výh. 
ŽST Ostrava-Svinov staniční kolej 1 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 
výh. 
ŽST Ostrava-Svinov staniční kolej 1 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Výh Polanka nad Odrou a Ostravou Svinovem jezdí obousměrně po 2.traťové 
koleji. 
V Ostravě Svinově přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC,OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 8  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D209 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. + 

ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 

výh. 
ŽST Ostrava-Svinov lichá skupina kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 
výh. 
ŽST Ostrava-Svinov lichá skupina kolejí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Výh Polanka nad Odrou a  Ostravou Svinovem jezdí obousměrně po 2.traťové 
koleji. 
V Ostravě Svinově po sudé skupině a přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE : 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 9  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D210 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 

+ ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 

výh. 
ŽST Ostrava-Svinov staniční kolej 1 mimo 
zhlaví a záhlaví 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 
výh. 
ŽST Ostrava-Svinov staniční kolej 1 mimo 
zhlaví a záhlaví 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi  Ostravou Svinovem a Výh Polanka nad Odrou  jezdí obousměrně po 2.traťové 
koleji. 
V Ostravě Svinově  přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 10  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D211 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-Svinov 

+ ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-

Svinov 
ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční kolej 
1,3 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-
Svinov 
ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční kolej 
1,3 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi  Ostravou Svinovem  a Výh Polanka nad Odrou jezdí obousměrně po 2.traťové 
koleji. 
Ve Výh Polanka nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Osobní vlaky směr Studénka a opačně, které  zastavují na zastávce Polanka nad Odrou  veďte 
v úseku Výh Polanka nad Odrou - Jistebník po 2.tratové koleji.  
Při jízdě těchto vlaků  po 1.traťové koleji si zajistí Výh Polanka n.O.  HVMT pro překonání  
beznapěťového  úseku na zastávce Polanka n.O. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC,OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Výh Polanka nad Odrou  při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 11  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D212 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-Svinov 

+ ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-

Svinov 
ŽST Polanka nad Odrou výh. lichá skupina 
kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-
Svinov 
ŽST Polanka nad Odrou výh. lichá skupina 
kolejí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi  Ostravou Svinovem  a Výh Polanka nad Odrou jezdí obousměrně po 2.traťové 
koleji. 
Vlaky směru Český Těšín, Ostrava Vítkovice - Přerov, Olomouc a opačně jedou z Odb Odra 
odklonem přes Ostravu Svinov. PD OPŘ Ostrava zavede včas odklonové vlaky. 
Ve Výh Polanka nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Osobní vlaky směr Studénka a opačně, které  zastavují na zastávce Polanka nad Odrou  veďte 
v úseku Výh Polanka nad Odrou - Jistebník po 2.tratové koleji.  
Při jízdě těchto vlaků  po 1.traťové koleji si zajistí Výh Polanka n.O.  HVMT pro překonání  
beznapěťového  úseku na zastávce Polanka n.O. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
Z Odb Odra do Výh Polanka nad Odrou pojedete odklonem jako vlak č.  
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Výh Polanka nad Odrou do Odb Odra pojedete odklonem jako vlak č.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 12  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D213 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-Svinov 

+ ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-

Svinov 
ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční kolej 
1,3 mimo zhlaví a záhlaví 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-
Svinov 
ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční kolej 
1,3 mimo zhlaví a záhlaví 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi  Ostravou Svinovem  a Výh Polanka nad Odrou jezdí obousměrně po 2.traťové 
koleji. 
Ve Výh Polanka nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Osobní vlaky směr Studénka a opačně, které  zastavují na zastávce Polanka nad Odrou  veďte 
v úseku Výh Polanka nad Odrou - Jistebník po 2.tratové koleji.  
Při jízdě těchto vlaků  po 1.traťové koleji si zajistí Výh Polanka n.O.  HVMT pro překonání  
beznapěťového  úseku na zastávce Polanka n.O. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Výh Polanka nad Odrou  při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 13  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D214 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Odra odb. + 

ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-

Svinov 
1.TK Polanka nad Odrou výh. - Odra odb. 
ŽST Polanka nad Odrou výh. lichá skupina 
kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-
Svinov 
1.TK Polanka nad Odrou výh. - Odra odb. 
ŽST Polanka nad Odrou výh. lichá skupina 
kolejí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi  Ostravou Svinovem  a Výh Polanka nad Odrou jezdí obousměrně po 2.traťové 
koleji. 
Vlaky od Českého Těšína, Ostravy Vítkovic do Výh Polanka nad odrou a opačně jedou z Odb 
Odra odklonem přes Ostravu Svinov. 
Ve Výh Polanka nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Osobní vlaky směr Studénka a opačně, které  zastavují na zastávce Polanka nad Odrou  veďte 
v úseku Výh Polanka nad Odrou - Jistebník po 2.tratové koleji.  
Při jízdě těchto vlaků  po 1.traťové koleji si zajistí Výh Polanka n.O.  HVMT pro překonání  
beznapěťového  úseku na zastávce Polanka n.O. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC,OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
Z Odb Odra do Výh Polanka nad Odrou pojedete odklonem jako vlak č.  
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Výh Polanka nad Odrou do Odb Odra pojedete odklonem jako vlak č.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 14  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D215 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Odra odb. + 

ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Odra odb. 

ŽST Polanka nad Odrou výh. lichá skupina 
kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Odra odb. 
ŽST Polanka nad Odrou výh. lichá skupina 
kolejí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky od Českého Těšína, Ostravy Vítkovic do Výh Polanka nad Odrou a opačně jedou z 
Odb Odra odklonem přes Ostravu Svinov. 
Ve Výh Polanka nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Osobní vlaky směr Studénka a opačně, které  zastavují na zastávce Polanka nad Odrou  veďte 
v úseku Výh Polanka nad Odrou - Jistebník po 2.traťové koleji.  
Při jízdě těchto vlaků  po 1.traťové koleji si zajistí Výh Polanka n.O.  HVMT pro překonání  
beznapěťového  úseku na zastávce Polanka n.O. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC,OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
Z Odb Odra do Výh Polanka nad Odrou pojedete odklonem jako vlak č.  
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Výh Polanka nad Odrou do Odb Odra pojedete odklonem jako vlak č.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 D - 14/1  

 
1. Číslo výluky:  22D230 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výhybna - Odra odb. + 

ŽST Polanka nad Odrou výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polanka nad Odrou výhybna –  

Odra odb. 
ŽST Polanka nad Odrou výhybna 
stan.kol.č.1,3 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polanka nad Odrou výhybna –  
Odra odb. 
ŽST Polanka nad Odrou výhybna 
stan.kol.č.1,3 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky od Českého Těšína, Ostravy Vítkovic do Výh Polanka nad Odrou a opačně jedou z Odb 
Odra odklonem přes Ostravu Svinov. 
Ve Výh Polanka nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Osobní vlaky směr Studénka a opačně, které  zastavují na zastávce Polanka nad Odrou  veďte v 
úseku Výh Polanka nad Odrou - Jistebník po 2.traťové koleji.  
Při jízdě těchto vlaků  po 1.traťové koleji si zajistí Výh Polanka n.O.  HVMT pro překonání  
beznapěťového  úseku na zastávce Polanka n.O. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, HL.N.,OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
Z Odb Odra do Výh Polanka nad Odrou pojedete odklonem jako vlak č. ........... . 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Výh Polanka nad Odrou do Odb Odra pojedete odklonem jako vlak č. .......... . 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 15  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D216 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Jistebník + ŽST 

Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Jistebník 

ŽST Polanka nad Odrou výh. lichá skupina 
kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Jistebník 
ŽST Polanka nad Odrou výh. lichá skupina 
kolejí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Ve Výh Polanka nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Vlaky mezi Výh Polanka nad Odrou a Jistebníkem jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 16  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D217 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Jistebník + ŽST 

Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Jistebník 

ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 
koleje 1,3 mimo zhlaví a záhlaví 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Jistebník 
ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 
koleje 1,3 mimo zhlaví a záhlaví 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Ve Výh Polanka nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Vlaky mezi Výh Polanka nad Odrou a Jistebníkem jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN A OPAČNĚ: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 17  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D218 
2. Místo konání výluky: Jistebník - Polanka nad Odrou výh. + ŽST 

Jistebník 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Jistebník - Polanka nad Odrou výh. 

ŽST Jistebník lichá skupina kolejí 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Jistebník - Polanka nad Odrou výh. 

ŽST Jistebník lichá skupina kolejí 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Jistebníkem a Výh Polanka nad Odrou jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
V Jistebníku přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Jistebníku při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Jistebníku  při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 18  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D219 
2. Místo konání výluky: Jistebník - Studénka + ŽST Jistebník 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Jistebník - Studénka 

ŽST Jistebník lichá skupina kolejí 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Jistebník - Studénka 

ŽST Jistebník lichá skupina kolejí 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Jistebníkem a Studénkou jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
V Jistebníku přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Jistebníku při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Jistebníku při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D220 
2. Místo konání výluky: Studénka - Jistebník + ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Studénka - Jistebník 

ŽST Studénka lichá skupina kolejí 
osobního nádraží 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Studénka - Jistebník 
ŽST Studénka lichá skupina kolejí 
osobního nádraží 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Studénkou a Jistebníkem  jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 19  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D221 
2. Místo konání výluky: Studénka - Suchdol nad Odrou + ŽST 

Studénka 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Studénka - Suchdol nad Odrou 

ŽST Studénka lichá skupina kolejí 
nákladního nádraží 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Studénka - Suchdol nad Odrou 
ŽST Studénka lichá skupina kolejí 
nákladního nádraží 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Studénkou a Suchdolem nad Odrou  jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
Ve Studénce nákladní nádraží přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Studénce nákladní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Studénce nákladní nádraží při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 20  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D222 
2. Místo konání výluky: Suchdol nad Odrou - Studénka + ŽST 

Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Suchdol nad Odrou - Studénka 

ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 
kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Suchdol nad Odrou - Studénka 
ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 
kolejí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Suchdolem nad Odrou a Studénkou jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
V Suchdolu nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 21  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D223 
2. Místo konání výluky: Suchdol nad Odrou - Studénka + ŽST 

Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Suchdol nad Odrou - Studénka 

ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 
kolejí,  kolejově příp. jen některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Suchdol nad Odrou - Studénka 
ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 
kolejí,  kolejově příp. jen některá z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Suchdolem nad Odrou a Studénkou jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
V Suchdolu nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženým sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 22  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D224 
2. Místo konání výluky: Suchdol nad Odrou - Polom + ŽST Suchdol 

nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Suchdol nad Odrou - Polom 

ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 
kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Suchdol nad Odrou - Polom 
ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 
kolejí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Suchdolem nad Odrou a Polomem jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
V Suchdolu nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 23  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D225 
2. Místo konání výluky: Suchdol nad Odrou - Polom + ŽST Suchdol 

nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Suchdol nad Odrou - Polom 

ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 
kolejí,  kolejově příp. jen některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Suchdol nad Odrou - Polom 
ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 
kolejí,  kolejově příp. jen některá z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Suchdolem nad Odrou a Polomem jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
V Suchdolu nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženým sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 24  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D226 
2. Místo konání výluky: Suchdol nad Odrou - Polom + ŽST Suchdol 

nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Suchdol nad Odrou - Polom 

ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 
kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Suchdol nad Odrou - Polom 
ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 
kolejí 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Suchdolem nad Odrou a Polomem jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
V Suchdolu nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 25  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D227 
2. Místo konání výluky: Suchdol nad Odrou - Polom + ŽST Suchdol 

nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Suchdol nad Odrou - Polom 

ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 
kolejí, kolejově příp. jen některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Suchdol nad Odrou - Polom 
ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 
kolejí, kolejově příp. jen některá z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Suchdolem nad Odrou a Polomem jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
V Suchdolu nad Odrou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 26  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D228 
2. Místo konání výluky: Polom - Suchdol nad Odrou + ŽST Polom 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polom - Suchdol nad Odrou 

ŽST Polom lichá skupina kolejí 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polom - Suchdol nad Odrou 

ŽST Polom lichá skupina kolejí 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi Suchdolem nad Odrou a Polomem jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
V Polomu přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Polomu při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Polomu při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 

 D - 27  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22D229 
2. Místo konání výluky: Polom - Hranice na Moravě + ŽST Polom 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polom - Hranice na Moravě 

ŽST Polom lichá skupina kolejí 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polom - Hranice na Moravě 

ŽST Polom lichá skupina kolejí 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi  Polomem a Hranicemi na Moravě  jedou v obou směrech po 2.traťové koleji. 
V Polomu přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Polomu při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Polomu při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 D - 28  

 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 E - 1 

 
1. Číslo výluky:  22E201 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín pravé přednádraží, levé 

přednádraží, staniční koleje 1b,2b,93,94  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ, ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Bohumíně přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 1b, 1c, 93, 94, levém a pravém 
přednádraží a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22E202 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín-Vrbice seřaďovací nádraží 

Vrbice, staniční koleje 601,602  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ, ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Bohumíně obvod Vrbice při vjezdu, jízdě po  kolejích 601, 602, všech kolejích 
seřaďovacího nádraží a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  4.změna od 13.2.2006 

 E - 1 

 
 
1. Číslo výluky:  22E201 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín pravé přednádraží, levé 

přednádraží, staniční koleje 101,102,93,94  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Bohumín  
 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Bohumíně přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 101,102, 93,94, levém a pravém přednádraží a při 
odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
1. Číslo výluky:  22E202 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín-Vrbice staniční koleje 

601,602,604-628  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Bohumín-Vrbice  
 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.,  
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Bohumíně obvod Vrbice při vjezdu, jízdě po  kolejích 601,602, 604-628 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN VRBICE – CHALUPKI (PKP): 
V Bohumíně Vrbici při jízdě po  kolejích 604-628 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.  
 
SMĚR CHALUPKI (PKP) – BOHUMÍN VRBICE. 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu, jízdě po  kolejích 604-628 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.  
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
4.změna od 13.2.2006 
 

 E - 2  

 
 
1. Číslo výluky:  22E203 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží - koleje 101b, 

102b, EOV 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výuky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 102b, 101b  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K., ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA 
VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po kolejích 101b, 102b projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 E - 3 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22E204 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží osobní 

nádraží, DKV, staniční koleje 
822,822a,823,824,825 UHN 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Osobní vlaky E trakce v úseku Bohumín - Ostrava Svinov a opačně jedou v doprovodu HVMT. 
Pohyb E lok. v DKV zajistěte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U K., ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 E - 4  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22E205 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží osobní 

nádraží, DKV, staniční koleje 
822,822a,823,824,825 UHN, část koleje 
101a do km 264,489 a koleje 102a do km 
264,549 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Osobní vlaky E trakce v úseku Bohumín - Ostrava Svinov a opačně jedou v doprovodu HVMT. 
Pohyb E lok. v DKV zajistěte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRACA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po koleji 102a,102,101a,101, vjezdu do osobního nádraží, jízdě po 
všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K., ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, 
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při  osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích, odjezdu a kolejích 
101,101a,102,102a projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 E - 5 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22E206 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží koleje 101, 

101a,102,102a, levé a pravé nádraží a 
vzdušné napájení (vn) k EPZ 1,2 Fl.n. 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Osobní vlaky E trakce v úseku Ostrava hl.n. - Ostrava Svinov a opačně jedou v doprovodu 
HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n.  při jízdě po kolejích 102a,102,101a,101, pravém a levém nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K., ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, 
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 101,101a,102,102a, levém a pravém nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 E - 6  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22E207 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží koleje 101, 

101a,102,102a, levé nádraží a ONV,  pravé 
nádraží a OMH 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Osobní vlaky E trakce v úseku Ostrava hl.n. - Ostrava Svinov a opačně jedou v doprovodu 
HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n.  při jízdě po kolejích 102a,102,101a,101, OMH, ONV, pravém a levém 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K., ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, 
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 101,101a,102,102a, levém a pravém nádraží, ONV a 
OMH projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 E - 7 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22E208 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov celá stanice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN A 
OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 E - 8  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22E209 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polanka nad Odrou výh. celá výhybna
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN A 
OPAČNĚ: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 E - 9 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22E210 
2. Místo konání výluky: ŽST Jistebník 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Jistebník celá stanice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN A 
OPAČNĚ: 
V Jistebníku při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 E - 10  

 
 
1. Číslo výluky:  22E211 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Studénka celá stanice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN A 
OPAČNĚ: 
V Studénce při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 E - 11 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22E212 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Studénka osobní nádraží 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN A 
OPAČNĚ: 
V Studénce osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 E - 12  

 
 
1. Číslo výluky:  22E213 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Studénka nákladní nádraží 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN A 
OPAČNĚ: 
V Studénce nákladní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 E - 13 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22E214 
2. Místo konání výluky: ŽST Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Suchdol nad Odrou celá stanice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN A 
OPAČNĚ: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 E - 14  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22E215 
2. Místo konání výluky: ŽST Polom 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polom celá stanice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky je mimo činnost. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN A 
OPAČNĚ: 
V Polomu při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 E - 15 

 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 1  

 
1. Číslo výluky:  22F201 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční koleje 101,91 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 101,91 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky jezdí po všech určených kolejích. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 2  

 
1. Číslo výluky:  22F202 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 101, 91 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN, 
PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Bohumíně - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 91,101 a při vjezdu do osobního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN – PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Bohumíně - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 101,91 a vjezdu do obvodu Vrbice 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 3  

 
 
1. Číslo výluky:  22F203 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční koleje 101,91,601 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 101,91,601 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky jezdí po všech určených kolejích. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN, 
PETROVIOCE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Bohumíně Vrbicí při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Bohumíně Vrbicí při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 4  

 
 
1. Číslo výluky:  22F204 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 101, 91, 601 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN, 
PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Bohumíně - Vrbici při vjezdu, jízdě po kolejích 601,91,101 a vjezdu do osobního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Bohumíně - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 101,91,601 a odjezdu z Bohumína Vrbice 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 5  

 
 
1. Číslo výluky:  22F205 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční kolej 601 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční kolej 601 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky v Bohumíně Vrbici  při jízdě přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22F206 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční kolej  601 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky v Bohumíně Vrbici  při jízdě přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu, jízdě po koleji 601 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 6  

 
 
1. Číslo výluky:  22F207 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční kolej 102,92 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční kolej 102,92 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky jezdí po všech určených kolejích. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 7  

 
 
1. Číslo výluky:  22F208 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční kolej 102,92 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV, STRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN,  
PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Bohumíně - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 102,92 a vjezdu do obvodu Vrbice 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Bohumíně - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 92,102 a vjezdu do obvodu Vrbice 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 8  

 
 
1. Číslo výluky:  22F209 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční kolej 102,92,602  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční kolej 102,92,602  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky jezdí po všech určených kolejích. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN, 
PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Bohumíně Vrbici při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 9  

 
 
1. Číslo výluky:  22F210 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 102,92, 602 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUCX HL.N.,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN, 
PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Bohumíně - Vrbici při vjezdu, jízdě po kolejích 602,92,102 a vjezdu do osobního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Bohumíně - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 102,92,602 a odjezdu z Bohumína Vrbice 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 10  

 
 
1. Číslo výluky:  22F211 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční kolej 602 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční kolej 602 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 11  

 
 
1. Číslo výluky:  22F212 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční kolej 602 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu, jízdě po koleji 602 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 12  

 
 
1. Číslo výluky:  22F213 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční koleje 602, 604-634k, 

výtažná kolej, staniční kolej 98 - příp. jen 
některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 602, 604-634k, 
výtažná kolej, staniční kolej 98 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky do/z seřaďovacího obvodu Vrbice jedou na/z  napěťově vyloučených kolejí přes beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Vlaky z/do Chalupek (PKP) veďte s HVMT. 
Posunovací E lok. nahraďte HVMT. 
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN VRBICE - CHALUPKI (PKP): 
V Bohumíně Vrbici při jízdě po kolejích 604-634, koleji 98  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR CHALUPKI (PKP) - BOHUMÍN VRBICE: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu a jízdě po koleji 98, kolejích 604-634 projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN, 
PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Bohumíně - Vrbici při vjezdu, jízdě po kolejích 602, 604 - 634 a vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu, jízdě 602, 604-634 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 13  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F214 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 602, 604-634k, 

výtažná kolej, staniční kolej 98 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky do/z seřaďovacího obvodu Vrbice jedou na/z  napěťově vyloučených kolejí přes beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Vlaky z/do Chalupek (PKP) veďte s HVMT. 
Posunovací E lok. nahraďte HVMT. 
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN VRBICE - CHALUPKI (PKP): 
V Bohumíně Vrbici při jízdě po kolejích 604-628, koleji 98  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR CHALUPKI (PKP) - BOHUMÍN VRBICE: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu a jízdě po koleji 98, kolejích 604-628 projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN,  
PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Bohumíně - Vrbici při vjezdu, jízdě po kolejích 602, 604 - 628 a vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu, jízdě 602, 604-628 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 14  

 
 
1. Číslo výluky:  22F215 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční koleje 602, 604-608 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 602, 604-608 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky jezdí po všech určených kolejích. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN, 
PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN A OPAČNĚ: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22F216 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 602,  604-608 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu, jízdě po koleji 602, 604-608 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 15  

 
 
1. Číslo výluky:  22F217 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční koleje 604-634k, 98 a 

výtažná kolej - příp. jen některá z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 604-634k, 98, a 

výtažná kolej  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. nahraďte HVMT. 
Vlaky do/z Chalupek (PKP) pojedou  s HVMT.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN VRBICE - CHALUPKI (PKP): 
V Bohumíně Vrbici při jízdě po kolejích 604-628, koleji 98 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR CHALUPKI (PKP) - BOHUMÍN VRBICE: 
V Bohumíně Vrbici  při vjezdu a jízdě po koleji 98 a kolejích 604-628 projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, O.VÍTKOVICE – BOHUMÍN,PETROVICE U K., 
ČESKÝ TĚŠÍN A OPAČNĚ: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu a jízdě po kolejích 604-628 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 16  

 
1. Číslo výluky:  22F218 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 604-634k, 98 a 

výtažná kolej  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. nahraďte HVMT. 
Vlaky do/z Chalupek (PKP) pojedou v s HVMT.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN VRBICE - CHALUPKI (PKP): 
V Bohumíně Vrbicí při jízdě po koleji 98, kolejích 604-628  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR CHALUPKI (PKP) - BOHUMÍN VRVICE: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu a jízdě po koleji 98, kolejích 604-628 projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, O.VÍTKOVICE – BOHUMÍN, PETROVICE U K., 
ČESKÝ TĚŠÍN A OPAČNĚ: 
Bohumíně Vrbici při vjezdu, jízdě po kolejích 604-628 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 17  

 
1. Číslo výluky:  22F219 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční koleje 610-614,606k 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 610-614,606k 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Vlaky do/z Chalupek (PKP) pojedou na koleje napěťově nevyloučené. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Bohumíně Vrbicí při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 18  

 
1. Číslo výluky:  22F220 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční koleje 604-608, příp. 

jen některé z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 604-608 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Vlaky do/z Chalupek (PKP) pojedou na koleje napěťově nevyloučené. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN, 
PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN A OPAČNĚ: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu, jízdě po kolejích 604-608 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  5.změna - účinnost od 17.6.2006 
 
 
1. Číslo výluky:  22F221 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční koleje 622-628,634k, 

výtažná kolej příp. jen některé z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 622-628,634k, 

výtažná kolej 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Není dovolena jízda E vlaků. po kolejích napěťově vyloučených. 
Vjezdy E vlaků jen na koleje 604-614. 
Výchozí vlaky - s HVMT nebo výsunem za el. dělení. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22F222 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční koleje 616-620 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 616-620 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vjezdy E vlaků jen na koleje 604-614. 
Výchozí vlaky - s HVMT nebo výsunem za el. dělení. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. 
 
 
 
 
 
 
 

 F - 19  



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 20  

 
 
1. Číslo výluky:  22F222 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční koleje 616-620 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční koleje 616-620 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Vjezdy E vlaků jen na koleje 604-614. 
Výchozí vlaky - s HVMT nebo výsunem za el. dělení. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22F223 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín staniční kolej 102,92 + pravé 

přednádraží koleje 104,506,508 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční kolej 102,92 + pravé 

přednádraží koleje 104,506,508 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky jezdí na všechny určené koleje. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
 
SMĚR PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravuji.  
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 21  

 
 
1. Číslo výluky:  22F224 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín staniční kolej 102,92,94+ 

pravé přednádraží koleje 104,506,508 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce jezdí v Bohumíně Vrbici přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě s přípřeží HVMT zpravení zajistí stanice nasazující přípřež. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN, 
PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Bohumíně přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 94,92,102 a kolejích 104,506,508 a vjezdu 
do osobního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PETROVICE U KARVINÉ,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC 
HL.N.,OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Bohumíně - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 104,506,508 a kolejích 94,92,102  a 
vjezdu do obvodu Vrbice projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 22  

 
 
1. Číslo výluky:  22F225 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín-Vrbice výtažná kolej 616a 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Posunovací E lok. nahraďte motorovou trakcí. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22F226 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Bohumín-Vrbice výtažná kolej 616a 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín-Vrbice výtažná kolej 616a 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Bez dopravních opatření. Technologii a opatření u posunu uveďte v opatření ŽST. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 23  

 
 
1. Číslo výluky:  22F227 
2. Místo konání výluky: ŽST Bohumín-Vrbice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Bohumín-Vrbice staniční kolej 98 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín-Vrbice  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vlaky z/do Chalupek (PKP) pojedou v doprovodu HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN VRBICE - CHALUPKI (PKP): 
V Bohumíně Vrbici při jízdě po koleji 98  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR CHALUPKI (PKP) - BOHUMÍN VRBICE: 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu a jízdě po koleji 98 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 24  

 
 
1. Číslo výluky:  22F228 
2. Místo konání výluky: ŽST  
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

  

 
Dopravní opatření:  
Neobsazeno. Číslo akce ponechejte. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22F229 
2. Místo konání výluky: ŽST  
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

  

 
Dopravní opatření:  
Neobsazeno. Číslo akce ponechejte. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 25  

 
 
1. Číslo výluky:  22F230 
2. Místo konání výluky: ŽST  
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

  

 
Dopravní opatření:  
Neobsazeno. Číslo akce ponechejte. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV sešit B Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna - účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 26  

 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 27  

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22F231 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží staniční kolej 

102b po ÚO 402 a ÚO 404 v km 269,195 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce jedou mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. obousměrně po 1.traťové 
koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F232 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží staniční kolej 

102b 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží staniční kolej 

102b po ÚO 402 a ÚO 404 v km 269,195 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky  jedou mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. obousměrně po 1.traťové koleji.  
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 28  

 
 
1. Číslo výluky:  22F233 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží staniční kolej 

102b 
    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky jedou mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. obousměrně po 1.traťové koleji.  
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F234 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží staniční kolej 

101b po ÚO 401 v km 269,195 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce jedou mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. obousměrně po 0.(nulté) 
nebo 2.traťové koleji. 
Pro ŽST Bohumín Vrbice je správná 0.traťová kolej, pro ŽST Ostrava hl.n. je správná 
2.traťová kolej.  
EOV OH sever je mimo činnost. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 29  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F235 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží staniční kolej 

101b 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží staniční kolej 

101b po ÚO 401 v km 269,195 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce jedou mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. obousměrně po 0.(nulté) 
nebo 2.traťové koleji. 
Pro ŽST Bohumín Vrbice je správná 0.traťová kolej, pro ŽST Ostrava hl.n. je správná 
2.traťová kolej.  
EOV OH sever je mimo činnost. 
Vlaky OKD-D a.s.: Přímé jízdy z MK Heřmanice - O.Hrušov - OH nejsou možné. OKD-D 
a.s. použije jiné trasy. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 30  

 
 
1. Číslo výluky:  22F236 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží staniční kolej 

101b 
    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce jedou mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. obousměrně po 0.(nulté) 
nebo 2.traťové koleji.  
Pro ŽST Bohumín Vrbice je správná 0.traťová kolej, pro ŽST Ostrava hl.n. je správná 
2.traťová kolej.  
Vlaky OKD-D a.s.: Přímé jízdy z MK Heřmanice - O.Hrušov - OH nejsou možné. OKD-D 
a.s. použije jiné trasy. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 31  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F237 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží +staniční koleje 101b,  102b po ÚO 
401, ÚO 402 a ÚO 404 v km 269,195 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce  projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači a v doprovodu HVMT.  
Osobní vlaky mezi Bohumínem a Ostravou Svinov a opačně pojedou v doprovodu HVMT. 
EOV OH sever je mimo činnost. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 101b, 102b, vjezdu do osobního nádraží, jízdě po všech 
kolejích  a při odjezdu z osobního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu a při jízdě po 
kolejích 102b, 101b projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F238 
2. Místo konání výluky: ŽST  
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

  

 
Dopravní opatření:  
Akce je neobsazena, číslo akce ponechejte. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 32  

 
1. Číslo výluky:  22F239 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží +  DKV + 822a,822-825 Uhn + levé 
a pravé přednádraží + staniční koleje 
101,102, 101a,102a do km 264,549 + 
vzdušné napájení (Vn) k EPZ 1,2, Fl.n.  

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce  projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači.  Vlaky mezi Bohumínem a 
Ostravou Svinov (průjezdy) a opačně pojedou s přípřeží HVMT. 
Pohyb E lok. v DKV zajistěte HVMT.  EOV Ostrava sever je mimo činnost. 
Předtápění Sv na frýdlantském nástupišti proveďte vlakovou lok.  
DKV  zajistí včasné přistavení lok..  
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu do osobního nádraží, jízdě po všech kolejích osobního nádraží, 
kolejích 101,101a,102,102a, levého a pravého nádraží a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu, jízdě po kolejích 102a,102,101a,101,  pravého a levého 
přednádraží, všech kolejí osobního nádraží a při odjezdu z osobního nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 33  

 
 
1. Číslo výluky:  22F240 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží staniční koleje 2,2a,4a + 102b po 
ÚO 402 a ÚO 404  

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Vlaky  E trakce mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. jedou po obousměrně pojížděné 
1.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC. OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po koleji 2 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při jízdě po kolejích 2  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 34  

 
 
1. Číslo výluky:  22F241 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží  osobní 

nádraží staniční koleje 2,2a,4a +  102b 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží  osobní 

nádraží staniční koleje 2,2a,4a +  102b 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Vlaky mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. jedou po obousměrně pojížděné 1.traťové 
koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC. OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
1. Číslo výluky:  22F242 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží 
staniční koleje 2,2a,4a, +  102b 

    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. jedou po obousměrně pojížděné 1.traťové 
koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 35  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F243 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží sudá skupina nebo jen některé 
koleje  + 102b 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 
nádraží sudá skupina  
+  102b 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Vlaky mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. jedou po obousměrně pojížděné 1.traťové 
koleji.  
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC. OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 36  

 
 
1. Číslo výluky:  22F244 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží staniční kolej 1,1a, +101b 
 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Vlaky mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. jedou po obousměrně pojížděné 0.(nulté)  
nebo 2.traťové koleji, 
Pro ŽST Bohumín Vrbice je správná 0.(nultá), pro ŽST Ostrava hl.n. je správná 2.traťová 
kolej.  
EOV Ostrava sever není v činnosti. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při jízdě po kolejích 1a,1  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN 
V Ostravě hl.n.osobní nádraží při jízdě po kolejích 1,1a  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 37  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F245 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží staniční kolej 

1,1a +  101b 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží staniční kolej 

1,1a +  101b 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Vlaky mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. jedou po obousměrně pojížděné 0.(nulté)  
nebo 2.traťové koleji. 
Pro ŽST Bohumín Vrbice je správná 0.(nultá), pro ŽST Ostrava hl.n. je správná 2.traťová 
kolej.  
Vlaky OKD-D a.s.: Přímé jízdy z MK Heřmanice - O.Hrušov - OH nejsou možné. OKD-D 
a.s. použije jiné trasy. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 38  

 
 
1. Číslo výluky:  22F246 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží staniční kolej 

1,1a + 101b 
    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi ŽST Bohumín Vrbice a Ostrava hl.n. jedou po obousměrně pojížděné 0.(nulté)  
nebo 2.traťové koleji. Pro ŽST Bohumín Vrbice je správná 0.(nultá),  pro ŽST Ostrava hl.n. je 
správná 2.traťová kolej. 
Vlaky OKD-D a.s.: Přímé jízdy z MK Heřmanice - O.Hrušov - OH nejsou možné. OKD-D 
a.s. použije jiné trasy. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 39  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F247 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží staniční koleje 
3,3b,3c,5,5a,7,7a,7b,7e, případně jen 
některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 
nádraží staniční kolej  
3,3b,3c,5,5a,7,7a,7b,7e 
 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při jízdě po lichých kolejích mimo kolej jedna   a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu a jízdě po lichých kolejích mimo kolej jedna 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 40  

 
 
1. Číslo výluky:  22F248 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží - osobní 

nádraží staniční koleje 2,2a,4a 
-pravé nádraží staniční koleje  224-238 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
V Ostravě hl.n. jedou vlaky E trakce přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 2a,2 a při vjezdu do pravého 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. pravé nádraží a při vjezdu do osobního nádraží, jízdě po kolejích 2,2a a 
odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 41  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F249 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží - osobní 

nádraží staniční koleje 2,2a,4a 
-pravé nádraží staniční koleje  224-238, 
příp. jen některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží - osobní 
nádraží staniční koleje 2,2a,4a 
-pravé nádraží staniční koleje  224-238 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
V Ostravě hl.n. jedou vlaky E trakce přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě hl.n. při výluce staniční koleje 2a  jedou vlaky po staniční koleji 101b a na osobním 
nádraží po liché skupině. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 2a,2 a při vjezdu do pravého 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. pravé nádraží a při vjezdu do osobního nádraží, jízdě po kolejích 2,2a a 
odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 42  

 
 
1. Číslo výluky:  22F250 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční kolej 

102a od km 263,616 do km 264,549 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po staniční koleji 102a  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po koleji 102a projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F251 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční kolej 

102a 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční kolej 

102a   od km 263,616 do km 264,549 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 43  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F252 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční kolej 

102a, 102   od  km 263,616 do km266,459 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 102,102a  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po kolejích 102a, 102 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
1. Číslo výluky:  22F253 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční kolej 

102a, 102 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční kolej 

102a, 102   od km 263,616 do km 266,459 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 44  

 
1. Číslo výluky:  22F254 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží pravé nádraží 

koleje 204-214 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce jedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. nahraďte lok. motorové trakce. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN (JEN KONČÍ 
VLAKY) 
V Ostravě hl.n. pravé nádraží při jízdě po kolejích 204-214 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna účinnost od 12.12.2005 
 
 
 

 F - 44/1  

1. Číslo výluky:  22F373 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 102a,102 

-osobní nádraží koleje 2,2a,4a  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 102a,102 

od km 263,616 do km 268,276 
-osobní nádraží  koleje 2, 2a,4a 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna účinnost od 12.12.2005 
 

   

 
 
1. Číslo výluky:  22F374 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží - kolej 102  

-osobní nádraží koleje 2,2a,4a  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží - koleje 102,část 

102a od km 264,549 do km 268,276 
-osobní nádraží  koleje 2, 2a,4a 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejí 102 a části koleje 102a  projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po části koleje 102a, koleji 102 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      F – 44/2 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna účinnost od 12.12.2005 
 

 F – 44/3 

 
 
1. Číslo výluky:  22F375 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:   
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží - koleje 102,část 

102a od km 264,549 do km 268,276 
-osobní nádraží  koleje 2, 2a,4a 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n.- os.nádr. při vjezdu, jízdě po kolejích 2a,2,4a, kolejí 102 a části koleje 102a  
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po  části koleje 102a, koleji 102 a kolejích 4a,2,2a  a odjezdu z osobního 
nádraží   projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna účinnost od 12.12.2005 
 

   

 
 
1. Číslo výluky:  22F376 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 102a,102 

od km 263,616 do km 268,276 
-osobní nádraží  koleje 2, 2a,4a 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. - os.nádr. při vjezdu,jízdě po kolejích 2a,2,4a, kolejích 102,102a  a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po  koleji 102a,102 a kolejích 4a,2,2a a při odjezdu z osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 F – 44/4 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 45  

 
1. Číslo výluky:  22F255 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží pravé nádraží 

koleje 204-214, příp. jen některé z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží pravé nádraží 

koleje 204-214 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce jedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. nahraďte lok. motorové trakce. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. pravé nádraží při jízdě po kolejích 204-214 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
1. Číslo výluky:  22F256 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční kolej 

101a  od km 263,616 do km 264,489 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po koleji 101a  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po koleji 101a projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 46  

1. Číslo výluky:  22F257 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční kolej 

101a 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční kolej 

101a   od km 263,616 do km 264,489 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
Při výluce bez napěťových opatření (jen výluka koleje, kolejí) se vlaky nezpravují. 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
1. Číslo výluky:  22F258 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční kolej 

101, 101a   od  km  266,459 do km 263,616 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 101, 101a  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po kolejích 101a,101 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 47  

 
1. Číslo výluky:  22F259 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční kolej 

101, 101a 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční kolej 

101,101a   od  km  266,459 do km 263,616 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
1. Číslo výluky:  22F260 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží OMH 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží OMH OMH 

staniční koleje 304-312 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce jedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. nahraďte lok. motorové trakce. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA HL.N.: 
V Ostravě hl.n. OMH při vjezdu a jízdě po kolejích 304-312 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 48  

1. Číslo výluky:  22F261 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží OMH 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží OMH OMH 

staniční koleje 304-312, příp. jen některá z 
nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží OMH OMH 
staniční koleje 304-312 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce jedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. nahraďte lok. motorové trakce. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA HL.N.: 
V Ostravě hl.n. OMH při vjezdu a jízdě po kolejích 304-312 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
1. Číslo výluky:  22F262 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV ONV 

staniční koleje 523-525 
levé nádraží koleje427-457 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
E posunovací lok. nahraďte lok. motorové trakce. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 49  

 
1. Číslo výluky:  22F263 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV ONV 

staniční koleje 523-525 
levé nádraží koleje427-457, příp. jen 
některé z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV ONV 
staniční koleje 523-525 
levé nádraží koleje427-457 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
E posunovací lok. nahraďte lok. motorové trakce. 
 
Jiná závazná opatření:  
Při výluce bez napěťových opatření ( jen výluka koleje, kolejí) se vlaky nezpravují. 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
1. Číslo výluky:  22F264 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží lichá skupina 

kolejí osobního nádraží  
+uhelné nádraží koleje 822a, 822, 823, 824, 
825 + vzdušné napájení EPZ 1,2 Fl 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Předtápění Sv na frýdlantském nástupišti proveďte vlakovou lok. DKV zajistí včasné 
přistavení lok. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 50  

1. Číslo výluky:  22F265 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží lichá skupina 

kolejí osobního nádraží  
+uhelné nádraží koleje 822a, 822, 823, 824, 
825,  případně jen některé z uvedených 
kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží lichá skupina 
kolejí osobního nádraží  
+uhelné nádraží koleje 822a, 822, 823, 824, 
825 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna – účinnost od 12.12.2005 

 F - 51 

 
 
1. Číslo výluky:  22F266 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží osobní nádraží 

- staniční kolej 1a, 1, příp. jen některá z 
nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží osobní nádraží 
- staniční kolej 1a,1 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE:: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po koleji 1a,1 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po koleji 1,1a a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna – účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 52  

 
 
1. Číslo výluky:  22F267 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží osobní nádraží 

koleje 1,1a,3,3b,3c,5,5a,7,7e - příp. jen 
některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží osobní nádraží 
koleje 1,1a,3,3b,3c,5,5a,7,7e 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICEA OPAČNĚ: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 1,1a,3,3b,3c,5,5a,7,7e  a při 
odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F268 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční koleje 

3,3b,3c,5,5a.7,7e,11a osobního nádraží  
+uhelné nádraží koleje 822a, 822, 823, 824, 
825 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Vjezd E lok.  na koleje 822a, 822-825 UHN není dovolen. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích  mimo kolej 1 a při 
odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 53  

 
 
1. Číslo výluky:  22F269 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční koleje 

3,3b,3c,5,5a.7,7e,11a osobního nádraží  
+uhelné nádraží koleje 822a, 822, 823, 824, 
825,  příp. jen některé z uvedených kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční koleje 
3,3b,3c,5,5a.7,7e,11a osobního nádraží  
+uhelné nádraží koleje 822a, 822, 823, 824, 
825 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích mimo kolej 1 a při 
odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 54  

 
1. Číslo výluky:  22F270 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava uhelné nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava uhelné nádraží uhelné 

nádraží koleje 822a, 822, 823, 824, 825,11a, 
příp. jen některé z nich  

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava uhelné nádraží uhelné 
nádraží koleje 822a, 822, 823, 824, 825,11a 
+ vzdušné napájení EPZ 1,2 Fl 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Předtápění Sv na frýdlantském nástupišti proveďte vlakovou lok. DKV zajistí včasné 
přistavení lok. 
1 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F271 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží Depo 

kolejových vozidel koleje 
301,302,304,305,306,308,311,312,331, příp. 
jen některé z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží Depo 
kolejových vozidel koleje 
301,302,304,305,306,308,311,312,331 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Bez opatření. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 55  

 
 
1. Číslo výluky:  22F272 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží -sudá kolejová skupina 
+koleje DKV + pravé nádraží  

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Pohyb E lok. v DKV zajistěte HVMT. 
E posun E lok. 3 OP nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích, kolejích pravého nádraží 
a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. pravé nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do osobního 
nádraží, jízdě po sudé skupině a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 56  

 
1. Číslo výluky:  22F273 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží -sudá kolejová skupina 
+koleje DKV + pravé nádraží , příp. jen 
některé z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 
nádraží -sudá kolejová skupina 
+koleje DKV + pravé nádraží  

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Pohyb E lok. v DKV zajistěte HVMT. 
E posun E lok. 3 OP nahraďte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích, kolejích pravého nádraží 
a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. pravé nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do osobního 
nádraží, jízdě po sudé skupině a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 57  

 
 
1. Číslo výluky:  22F274 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží staniční kolej 2,2a,4a 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po koleji 2a,2,4a a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po koleji 2,2a,4a a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 58  

 
1. Číslo výluky:  22F275 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží staniční kolej 2 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží staniční kolej 2,2a,4a 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po koleji 2a,4a a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po koleji 2a,4a a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 59  

 
 
1. Číslo výluky:  22F276 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží staniční kolej 2b,4,4v,6,6a,8,10,10b 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 4-10,6a,10b  a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F277 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží staniční kolej 4-10, příp. jen 
některá z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 
nádraží staniční kolej 2b,4,4v,6,6a,8,10,10b 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 4-10,6a, a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 60  

1. Číslo výluky:  22F278 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží staniční koleje 

2b,4,4v,6,6a,8,10,10b, příp. některá z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží staniční kolej 2b,4,4v,6,6a,8,10,10b 
Depo kolejových vozidel - všechny koleje 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Pohyb E lok. v DKV zajistěte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 4-10,6a, a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
1. Číslo výluky:  22F279 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží staniční kolej 4-10,  
Depo kolejových vozidel,  příp. jen některá 
z nich  

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 
nádraží staniční kolej 2b,4,4v,6,6a,8,10,10b 
Depo kolejových vozidel - všechny koleje 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Pohyb E lok. v DKV zajistěte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 4-10,6a  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 61  

 
1. Číslo výluky:  22F280 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 

nádraží staniční kolej 2,2a, 4a 
Depo kolejových vozidel - všechny koleje, 
příp. jen některé z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava osobní nádraží osobní 
nádraží staniční kolej 2,2a, 4a 
Depo kolejových vozidel - všechny koleje 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Pohyb E lok. v DKV zajistěte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE:  
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 2a,2,4a projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při jízdě po kolejích 2,2a,4a  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 62  

 
 
1. Číslo výluky:  22F281 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží staniční koleje 

1,101,101a, příp. jen některá z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží koleje 

1,101,101a 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu, jízdě po kolejích 1,101,101a a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu, jízdě po kolejích 101a,101,1 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 63  

 
 
1. Číslo výluky:  22F282 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží osobní nádraží 

lichá skupina 
-koleje 101,101a do km 264,489 
-uhelné nádraží (celé) 
-levé nádraží koleje 403 - 461 
 příp. jen některé z uvedených kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží osobní nádraží 
lichá skupina 
-koleje 101,101a do km 264,489 
-uhelné nádraží (celé) 
-levé nádraží koleje 403 - 461 
-vzdušné napájení (Vn) k EPZ 1,2, Fl. 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posun E lok. nahraďte HVMT. 
Předtápění souprav - vlaková lok. DKV  zajistí včas nástup Lv k předtápění. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích, kolejích 101,101a  a 
levém nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu, jízdě po kolejích 101a,101, levém nádraží , na osobním nádraží po 
liché skupině a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 64  

 
1. Číslo výluky:  22F283 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 

101,101a 
-levé nádraží koleje 403 - 461 + svážný 
pahrbek OL, příp. jen některé z uvedených 
kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 
101,101a do km 264,489 
-levé nádraží koleje 403 - 461 + svážný 
pahrbek OL 
 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 101,101  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po kolejích 101a,101  projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna účinnost od 12.12.2005 
 
 
 

 F – 64/1 

1. Číslo výluky:  22F377 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží – kolej 101 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží  

- koleje 101,část koleje 101a  
od km 266,459 do km 264,489 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN,BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC HL.N., 
OSTRAVA VÍTKOVICE : 
V Ostravě hl.n. při jízdě po koleji 101 a části koleje 101a projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE – BOHUMÍN, 
PETROVICE U K.,ČESKÝ TĚŠÍN: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po části koleje 101a, a jízdě po koleji 101 projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 

 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 65  

 
 
1. Číslo výluky:  22F284 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 

101,101a od km 266,459 do km 264,489 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 101,101a projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 101a, 101 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 66  

 
1. Číslo výluky:  22F285 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava levé nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží 

koleje 403-411, příp. jen některá z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží 

koleje 403-411 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízdy vlaků hlavního tahu nejsou konáním výluky dotčeny. 
Není dovolen vjezd E vlaků na koleje 403-411. 
Výchozí E vlaky zpraví výpravčí ŽST Ostrava hl.n. dle napěťové situace. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. Výchozí vlaky zpraví výpravčí ŽST Ostrava hl.n. dle napěťové situace. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F286 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava levé nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží 

koleje 403-425, příp. jen některá z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží 

koleje 403-425 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízdy vlaků hlavního tahu nejsou konáním výluky dotčeny. 
Není dovolen vjezd E vlaků na koleje 403-425. 
Posunovací 3OL dle požadavku ŽST vyměňte za HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ 
Vlaky se nezpravují. Výchozí vlaky zpraví výpravčí ŽST Ostrava hl.n. dle napěťové situace. 
 

 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna účinnost od 12.12.2005 
 
 

 F - 67

1. Číslo výluky:  22F287 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava levé nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží 

koleje 413-425 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží 

koleje 413-425 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízdy vlaků hlavního tahu nejsou konáním výluky dotčeny.  
Není dovolen vjezd E vlaků na koleje 413-425. 
Posunovací 3OL vyměňte dle požadavku ŽST za HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ 
Vlaky se nezpravují. 
Při jízdě výchozích E vlaků zpravení zajistí výpravčí ŽST Ostrava hl.n dle napěťové situace. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F288 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava levé nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží 

svážný pahrbek  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží 

koleje spádoviště 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízdy vlaků hlavního tahu nejsou konáním výluky dotčeny.  
Posunovací 3OL nahraďte HVMT. 
Při současné kolejové výluce svážného pahrbku provádějte řadící práce  v jiném obvodu. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování. 
 

 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 68

 
 
1. Číslo výluky:  22F289 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava levé nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží 

koleje 427-441 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží 

koleje 427-441 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízdy vlaků hlavního tahu nejsou konáním výluky dotčeny.  
Není dovolen vjezd E vlaků na koleje 427-441. 
Posunovací E lok. nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22F290 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží DKV SEVER 

koleje 306-308 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží DKV SEVER 

koleje 306-308 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Bez opatření. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna účinnost od 12.12.2005 
 
 

 F - 69

 
1. Číslo výluky:  22F291 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží  DKV JIH 

koleje 301,305,304,302,307,331 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží  DKV JIH 

koleje 301,305,304,302,307,331 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Bez opatření. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22F292 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava levé nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží 

koleje 443-457 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží 

koleje 443-457 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízdy vlaků hlavního tahu nejsou konáním výluky dotčeny.  
Není dovolen vjezd E vlaků na koleje 443-457. 
Posunovací E lok. nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 70

 
 
1. Číslo výluky:  22F293 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava levé nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží - 

koleje 459,461, příp. jen jedna z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava levé nádraží levé nádraží - 

koleje 459,461,459a,461a 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízdy vlaků nejsou výlukou dotčeny. Jízdy PMD při výluce jedné koleje jen v nezávislé trakci.
Výchozí vlaky jedou po nevyloučené koleji s HVMT. Zpravení zajistí výpravčí ŽST Ostrava 
hl.n. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 71  

 
1. Číslo výluky:  22F294 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 

101,101a  
-levé nádraží koleje 403-411, 
příp. jen některé z uvedených kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 
101,101a od km 266,459 do km 264,489 
-levé nádraží koleje 403-411 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 101,101a  a na levém nádraží po koleji 403 projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 101a, 101  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 72  

 
1. Číslo výluky:  22F295 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV -ONV - 

koleje 509-525 
-levé nádraží koleje 427-457, příp. jen 
některá z uvedených kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV -ONV - 
koleje 509-525 
-levé nádraží koleje 427-457 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok.nahraďte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. ONV při jízdě po kolejích 509-521 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  3.změna účinnost od 12.12.2005 
 
 
 

 F - 73 

1. Číslo výluky:  22F296 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV -ONV - 

koleje 509-525, příp. jen některá z 
uvedených kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV -ONV - 
koleje 509-525 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok.nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. ONV při jízdě po kolejích 509-521 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
3.změna účinnost od 12.12.2005 
 

 F - 74 

 
1. Číslo výluky:  22F297 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV -ONV - 

koleje 517-521, příp. jen některá z 
uvedených kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV -ONV - 
koleje 517-521 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok.nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. ONV při jízdě po kolejích 517-521 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
1. Číslo výluky:  22F298 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV 

 - koleje 509-515 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok.nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. ONV při jízdě po kolejích 509 - 515 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 75  

 
 
1. Číslo výluky:  22F299 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV -ONV - 

koleje 517-525, příp. jen některá z 
uvedených kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV -ONV - 
koleje 517-525 
 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok.nahraďte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. ONV při jízdě po kolejích 517-521 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 76  

 
1. Číslo výluky:  22F300 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV -ONV - 

koleje 509-525 
-levé nádraží koleje 403-431,461a, příp. jen 
některá z uvedených kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží ONV -ONV - 
koleje 509-525 
-levé nádraží koleje403-461,461a 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. 3OL nahraďte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN 
V Ostravě hl.n. ONV a levé nádraží při jízdě po všech kolejích projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 77  

 
 
1. Číslo výluky:  22F301 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -levé nádraží 

koleje 459,459a461,461a 
-uhelné nádraží koleje 822a,822-825  
+ vzdušné napájení (Vn) k EPZ 1,2, Fl,  
příp. jen jedna kolej 
 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -levé nádraží 
koleje 459,459a461,461a 
-uhelné nádraží koleje 822a,822-825  
+ vzdušné napájení (Vn) k EPZ 1,2, Fl 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava levé nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízdy vlaků nejsou výlukou dotčeny. Jízdy PMD při výluce jedné koleje jen v nezávislé trakci.
Výchozí vlaky jedou po nevyloučené koleji s HVMT. Zpravení zajistí výpravčí ŽST Ostrava 
hl.n. 
Předtápění souprav - vlaková lok. DKV  přistaví včas Lv. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 78  

 
1. Číslo výluky:  22F302 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -kolej 101a od 

km 264,489 do km 263,616 
-levé nádraží koleje 443-457 
-ONV koleje 509-525 
 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po koleji 101a, ONV a levém nádraží projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po koleji 101a, levém nádraží a ONV  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  4.změna od 13.2.2006 
 

  F - 79  

 
 
1. Číslo výluky:  22F303 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -kolej 101, 101a 

od km 266,459 do km 263,616 
-levé nádraží koleje 403-461 
-ONV koleje 509-525 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po koleji 101a, 101, ONV a levém nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po koleji 101,101a, levém nádraží a ONV  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
4.změna od 13.2.2006 
 

 F - 80  

 
 
1. Číslo výluky:  22F304 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží - kolej 102 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží - kolej 102,102a (km 

266,459-264,489) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Ostrava hlavní nádraží  
 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce při vjezdu a odjezdu projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po koleji 102, a části koleje 102a  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po části koleje 102a,a jízdě po koleji 102  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22F378 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 102,102a 

(km 266,459 - 264,489) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Ostrava hlavní nádraží  
 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PETROVICE U K.,BOHUMÍN - PŘEROV,OLOMOUC HL.N.,  
OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po koleji 102, a části koleje 102a projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE – BOHUMÍN, 
PETROVICE U K.: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po části koleje 102a, a koleji 102 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 81  

 
 
1. Číslo výluky:  22F305 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 

102a,102 od km 263,616 do km 266,459 
-OMH koleje 304-312 
-pravé nádraží koleje 204-262, příp. jen 
některé z uvedených kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 
102a,102 od km 263,616 do km 266,459 
-OMH koleje 304-312 
-pravé nádraží koleje 204-262 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací 3OP nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 102,102a, pravém nádraží, OMH  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po koleji 102a,102, OMH a pravém nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 82  

 
1. Číslo výluky:  22F306 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 

102a,102  
-OMH koleje 304-312 
-pravé nádraží koleje 204-262,  
-osobní nádraží koleje 2-10 + DKV 
příp. jen některé z uvedených kolejí 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 
102a,102,2,2a od km 263,616 do km 
268,276 
-OMH koleje 304-312 
-pravé nádraží koleje 204-262 
-osobní nádraží  koleje 2,2b,4-10  
+ DKV 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Pohyb E lok. v DKV zajistěte HVMT. 
Posunovací E lok. nahraďte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po sudých kolejích osobního nádraží, kolejích 102,102a, pravého 
nádraží a OMH  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po koleji 102a,102, OMH ,pravém nádraží a sudých kolejích 
osobního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 83  

 
 
1. Číslo výluky:  22F307 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 

102a,102  
-OMH  
-pravé nádraží,  
-osobní nádraží koleje 2,2a,4a  
příp. jen některé z kolejí uvedených 
obvodů 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -koleje 
102a,102 od km 263,616 do km 268,276 
-OMH 
-pravé nádraží koleje  + DKV  
-osobní nádraží  koleje 2, 2a,4a 
 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Pohyb E lok. v DKV zajistěte HVMT. 
Posunovací E lok. nahraďte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích 2a,2,4a osobního nádraží, kolejích 102,102a  a při 
odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při vjezdu a jízdě po  koleji 102a,102 a kolejích 4a,2,2a osobního nádraží   
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 84  

 
1. Číslo výluky:  22F308 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -OMH koleje 

304-312 
-pravé nádraží koleje  204-262 
příp. jen některé z kolejí uvedených 
obvodů 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -OMH koleje 
304-312 
-pravé nádraží koleje  204-262 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. nahraďte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN  - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po kolejích OMH a pravého nádraží projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 85  

 
1. Číslo výluky:  22F309 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -OMH kolej 

304 
-pravé nádraží kolej  204 
příp. jen jedna z uvedených kolejí  

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -OMH 
kolej304 
-pravé nádraží kolej  204 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. 3OP nahraďte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při jízdě po koleji 304 OMH  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 86  

 
1. Číslo výluky:  22F310 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -pravé nádraží 

kolej  206-214 
příp. jen jedna z uvedených kolejí  

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -pravé nádraží 
kolej  206-214 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. 3OP nahraďte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE . BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n.  při jízdě po kolejích 206-214 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 87  

 
 
1. Číslo výluky:  22F311 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -pravé nádraží 

kolej  216-222 
příp. jen jedna z uvedených kolejí  

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -pravé nádraží 
kolej  216-222 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. 3OP nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. OP při jízdě po kolejích 216-222 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 
1. Číslo výluky:  22F312 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -pravé nádraží 

kolej  224-238 
příp. jen jedna z uvedených kolejí  

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -pravé nádraží 
kolej  224-238 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. 3OP nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 88  

1. Číslo výluky:  22F313 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -pravé nádraží 

kolej  240-262 
příp. jen jedna z uvedených kolejí  

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -pravé nádraží 
kolej  240-262 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Není dovolen vjezd E lok. na koleje bez napětí. 
Posunovací E lok. 3OP nahraďte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 89  

 
1. Číslo výluky:  22F314 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -OMH kolej 

304-312 
příp. jen jedna z uvedených kolejí  

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -OMH 
kolej304-312 
 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. 3OP nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. OMH při jízdě po kolejích 304-312 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F315 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží OMH 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží OMH -OMH 

svážný pahrbek 
 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Posunovací E lok. nahraďte HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 90  

 
1. Číslo výluky:  22F316 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží OMH 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží OMH -OMH 

svážný pahrbek 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží OMH -OMH 

svážný pahrbek 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Práce posunu nelze provádět, zátěž rozposunujte v jiném obvodu. Opatření platí i pro 
kolejovou výluku bez napěťových opatření. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F317 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -OMH 

kolej304 
 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízda E vlaků po koleji 304 není dovolena. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. OMH při jízdě po koleji 304 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.
 

 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 91  

 
1. Číslo výluky:  22F318 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava hlavní nádraží -OMH kolej 

306-312 
příp. jen jedna z uvedených kolejí  

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava hlavní nádraží -OMH kolej 
306-312 
 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Posunovací E lok. 3OP nahraďte HVMT. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Vlaky se nezpravují. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. OMH při jízdě po kolejích 306-312 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F319 
2. Místo konání výluky: ŽST  
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

  

 
Dopravní opatření:  
Neobsazeno. Číslo akce ponechejte. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 92  

 
1. Číslo výluky:  22F320 
2. Místo konání výluky: ŽST  
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

  

 
Dopravní opatření:  
Neobsazeno. Číslo akce ponechejte. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F321 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov koleje 2,4,4a 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov koleje 2,4,4a 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Při odjezdu z kolejí 6,8,10 se vlaky nezpravují. 
 

 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 93  

 
1. Číslo výluky:  22F322 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov koleje 2,4,4a 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po kolejích 2,4,4a a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a jízdě po kolejích 4a,4,2 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
V Ostravě Svinově při jízdě po kolejích 2,4,4a  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při odjezdu z kolejí 6,8,10 se vlaky nezpravují. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 94  

 
1. Číslo výluky:  22F323 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov koleje 6 + 12 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov koleje 6 + 12 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 95  

 
1. Číslo výluky:  22F324 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov koleje 6 + 12 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po koleji 6 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a jízdě po koleji 6 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
V Ostravě Svinově při jízdě po koleji 6  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F325 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov koleje 8,8a,10 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov koleje 8,8a,10 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Jízdy vlaků nejsou konáním výluky dotčeny. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 96  

 
1. Číslo výluky:  22F326 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov koleje 8,8a,12 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po koleji 8,8a,10 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a jízdě po koleji 8,8a,10 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
V Ostravě Svinově při jízdě po koleji 8,8a,10  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 97  

 
1. Číslo výluky:  22F327 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov koleje2,4,4a,6,12,  

příp. kolejově jen některé z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov koleje2,4,4a,6,12,  

příp. kolejově jen některé z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN  A 
OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po kolejích 2,4,4a,6 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a jízdě po kolejích 2,4,4a,6 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
V Ostravě Svinově při jízdě po kolejích 2,4,4a,6  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 98  

 
1. Číslo výluky:  22F328 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov koleje 6,8,8a,10,12,  

příp. kolejově jen některé z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov koleje 6,8,8a,10,12,  

příp. kolejově jen některé z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN  A 
OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po kolejích 6,8,8a,10 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a jízdě po kolejích 6,8,8a,10 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
V Ostravě Svinově při jízdě po kolejích 6,8,8a,10  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 99  

 
1. Číslo výluky:  22F329 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov sudá skupina kolejí,  

příp. kolejově jen některé z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov sudá skupina kolejí,  

příp. kolejově jen některé z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN  A 
OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a jízdě po sudých  kolejích projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
V Ostravě Svinově při jízdě po sudých kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 100  

 
1. Číslo výluky:  22F330 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov staniční kolej 1,2,4,4a,  

příp. kolejově jen některé z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov staniční kolej 1,2,4,4a,  

příp. kolejově jen některé z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN  A 
OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po kolejích 1,2,4,4a a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a jízdě po kolejích 4a,4,2,1 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
V Ostravě Svinově při jízdě po kolejích1,2,4,4a  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při odjezdu z kolejí 8,8a,10 se vlaky nezpravují. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 101  

 
1. Číslo výluky:  22F331 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov staniční kolej 1 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov staniční kolej 1 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN  A 
OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Při vjezdu na sudé koleje se vlaky nezpravují. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
V Ostravě Svinově při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Při odjezdu ze sudé skupiny se vlaky nezpravují. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 102  

 
 
1. Číslo výluky:  22F332 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov staniční koleje  

3-7,5a,5b, příp. kolejově jen některé z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov staniční koleje 3-

7,5a,5b, příp. kolejově jen některé z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN  A 
OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při jízdě po kolejích 3-7 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při jízdě po kolejích 3-7 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
Vlaky se nezpravují. Při odjezdu z kolejí 3-7 si zajistí zpravení výpravčí ŽST Ostrava Svinov. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 103  

 
1. Číslo výluky:  22F333 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov staniční koleje 9-11 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov staniční koleje 9-11 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Bez dopravních opatření. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 104  

 
 
1. Číslo výluky:  22F334 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov staniční koleje 1, 

3-7,5a,5b, příp. kolejově jen některé z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov staniční koleje 1, 

3-7,5a,5b, příp. kolejově jen některé z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN  A 
OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při jízdě po kolejích 1-7 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při jízdě po kolejích 1-7 projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
Vlaky ze sudé skupiny se nezpravují. 
Při odjezdu z liché skupiny zpravujte takto: 
V Ostravě Svinově při jízdě po kolejích 1-7 a odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 105  

 
1. Číslo výluky:  22F335 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov staniční koleje  

3-11,5a.5b, příp. kolejově jen některé z 
nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov staniční koleje  
3-11,5a.5b, příp. kolejově jen některé z 
nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN  A 
OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. Při mimořádném vjezdu/odjezdu  na/z  koleje 3-11 si zajistí zpravení 
výpravčí ŽST Ostrava Svinov. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 106  

 
 
1. Číslo výluky:  22F336 
2. Místo konání výluky: ŽST Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Ostrava-Svinov staniční koleje 1-11, 

5a.5b, příp. kolejově jen některé z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Ostrava-Svinov staniční koleje 1-11, 

5a.5b, příp. kolejově jen některé z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA VÍTKOVICE, ČESKÝ TĚŠÍN  A 
OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV - KONČÍCÍ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu a jízdě po lichých kolejích projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE - VÝCHOZÍ: 
Při odjezdu ze sudé skupiny se vlaky nezpravují. Při odjezdu z liché skupiny takto: 
V Ostravě Svinově při jízdě po lichých kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 107  

 
1. Číslo výluky:  22F337 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Polanka nad Odrou výh. lichá 

kolejová skupina,  příp. kolejově jen 
některé z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polanka nad Odrou výh. lichá 
kolejová skupina,  příp. kolejově jen 
některé z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 108  

 
 
1. Číslo výluky:  22F338 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 

koleje 1,3, příp. kolejově jen jedna z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 

koleje 1,3, příp. kolejově jen jedna z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu, jízdě po kolejích 1,3 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu, jízdě po kolejích 1,3 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 109  

 
1. Číslo výluky:  22F339 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 

koleje 5,5a,7 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 

koleje 5,5a,7 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Jízdy vlaků nejsou konáním výluky dotčeny. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
1. Číslo výluky:  22F340 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 

koleje 2,4  příp. kolejově jen některá z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 

koleje 2,4  příp. kolejově jen některá z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu, jízdě po kolejích 2,4 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou při jízdě po kolejích 2,4,  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu a jízdě po kolejích 2,4 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 110  

 
 
1. Číslo výluky:  22F341 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 

koleje 2-8,  příp. kolejově jen některá z 
nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 
koleje2-8,  příp. kolejově jen některá z nich

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu, jízdě po kolejích 2 až 8 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou při jízdě po kolejích 2 až 6  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou při jízdě po kolejích 2-6  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 111  

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22F342 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Polanka nad Odrou výh. sudá skupina 

kolejí,  příp. kolejově jen některá z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polanka nad Odrou výh. sudá skupina 

kolejí,  příp. kolejově jen některá z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu, jízdě po sudých kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou při jízdě po sudých kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 112  

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F343 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 

koleje 6,8,  příp. kolejově jen některá z nich
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 

koleje 6,8,  příp. kolejově jen některá z nich
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Jízda E  vlaků po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 113  

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22F344 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 

koleje 6,8, 12,14  příp. kolejově jen některá 
z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 
koleje 6,8, 12,14  příp. kolejově jen některá 
z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Jízda E  vlaků po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 114  

 
1. Číslo výluky:  22F345 
2. Místo konání výluky: ŽST Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 

koleje 12,14  příp. kolejově jen některá z 
nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polanka nad Odrou výh. staniční 
koleje 12,14  příp. kolejově jen některá z 
nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Jízda E  vlaků po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 115  

 
 
1. Číslo výluky:  22F346 
2. Místo konání výluky: ŽST Jistebník 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Jistebník staniční koleje 1,3,   příp. 

kolejově jen některá z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Jistebník staniční koleje 1,3,   příp. 

kolejově jen některá z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Jistebníku  při vjezdu, jízdě po lichých kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 116  

 
1. Číslo výluky:  22F347 
2. Místo konání výluky: ŽST Jistebník 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Jistebník staniční koleje 2,4,   příp. 

kolejově jen některá z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Jistebník staniční koleje 2,4,   příp. 

kolejově jen některá z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Jistebníku  při vjezdu, jízdě po sudých kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F348 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Studénka lichá skupina kolejí 

osobního i nákladního nádraží,   příp. 
kolejově jen některé z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Studénka lichá skupina kolejí 
osobního i nákladního nádraží,   příp. 
kolejově jen některé z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Studénce při vjezdu, jízdě po lichých kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 117  

 
 
1. Číslo výluky:  22F349 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Studénka lichá skupina kolejí 

osobního nádraží,   příp. kolejově jen 
některá  z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Studénka lichá skupina kolejí 
osobního nádraží,   příp. kolejově jen 
některá  z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Studénce osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 118  

 
1. Číslo výluky:  22F350 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Studénka lichá skupina kolejí 

nákladního  nádraží,   příp. kolejově jen 
některá  z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Studénka lichá skupina kolejí 
nákladního  nádraží,   příp. kolejově jen 
některá  z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Studénce nákladní  nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F351 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Studénka Bartošovická vlečka 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Studénka Bartošovická vlečka 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Jízda na vlečku není dovolena. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 119  

 
 
1. Číslo výluky:  22F352 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Studénka sudá skupina kolejí  

nákladního i osobního   nádraží,   příp. 
kolejově jen některá  z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Studénka sudá skupina kolejí  
nákladního i osobního   nádraží,   příp. 
kolejově jen některá  z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Studénce  při vjezdu, jízdě po sudých kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 120  

 
1. Číslo výluky:  22F353 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Studénka staniční koleje 2,4 osobního 

nádraží,   příp. kolejově jen některá  z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Studénka staniční koleje 2,4 osobního 

nádraží,   příp. kolejově jen některá  z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Studénce osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 2,4  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 121  

 
 
1. Číslo výluky:  22F354 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Studénka staniční koleje 6,8,10 

osobního nádraží, kolej 104a,  příp. 
kolejově jen některá  z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Studénka staniční koleje 6,8,10 
osobního nádraží, kolej 104a,  příp. 
kolejově jen některá  z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Studénce osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 6,8,10,104a a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Ve Studénce při jízdě po koleji 104a, vjezdu do osobního nádraží, jízdě po kolejích 6-10 a 
odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 122  

 
1. Číslo výluky:  22F355 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Studénka staniční koleje 2-10 

osobního nádraží, kolej 104a,  příp. 
kolejově jen některá  z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Studénka staniční koleje 2-10 
osobního nádraží, kolej 104a,  příp. 
kolejově jen některá  z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Studénce osobní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích, koleji  104a a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Ve Studénce při jízdě po koleji 104a, vjezdu do osobního nádraží, jízdě po kolejích 2-10 a 
odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 123  

 
 
1. Číslo výluky:  22F356 
2. Místo konání výluky: ŽST Studénka 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Studénka sudá skupina kolejí  

nákladního  nádraží,   příp. kolejově jen 
některá  z nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Studénka sudá skupina kolejí  
nákladního  nádraží,   příp. kolejově jen 
některá  z nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Studénce nákladní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F357 
2. Místo konání výluky: ŽST  
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

  

 
Dopravní opatření:  
Neobsazeno. Číslo akce ponechejte. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 124  

 
1. Číslo výluky:  22F358 
2. Místo konání výluky: ŽST Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Suchdol nad Odrou staniční koleje 

1,3, příp. kolejově jen jedna z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Suchdol nad Odrou staniční koleje 

1,3, příp. kolejově jen jedna z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Suchdolu nad Odrou  při vjezdu, jízdě po kolejích 1,3 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F359 
2. Místo konání výluky: ŽST Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Suchdol nad Odrou staniční koleje 

5,5a,7,7b,11b, příp. kolejově jen jedna z 
nich 

    Vypne se napětí TV nad: ŽST Suchdol nad Odrou staniční koleje 
5,5a,7,7b,11b, příp. kolejově jen jedna z 
nich 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Suchdolu nad Odrou při jízdě po kolejích 5,5a,7,7b projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 125  

 
 
1. Číslo výluky:  22F360 
2. Místo konání výluky: ŽST Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 

kolejí, příp. kolejově jen jedna z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Suchdol nad Odrou lichá skupina 

kolejí, příp. kolejově jen jedna z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Suchdolu nad Odrou  při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F361 
2. Místo konání výluky: ŽST Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Suchdol nad Odrou staniční koleje 

2,4,  příp. kolejově jen jedna z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Suchdol nad Odrou staniční koleje 

2,4,  příp. kolejově jen jedna z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou přes beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Suchdolu nad Odrou  při vjezdu, jízdě po kolejích 2,4 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 126  

 
1. Číslo výluky:  22F362 
2. Místo konání výluky: ŽST Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Suchdol nad Odrou staniční koleje 

6a,6b,8 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Suchdol nad Odrou staniční koleje 

6a,6b,8 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Jízda E vlaků po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F363 
2. Místo konání výluky: ŽST Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Suchdol nad Odrou sudá skupina 

kolejí, příp. kolejově jen některá z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Suchdol nad Odrou sudá skupina 

kolejí, příp. kolejově jen některá z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 

 F - 127  

 
 
1. Číslo výluky:  22F364 
2. Místo konání výluky: ŽST Polom 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Polom lichá  skupina kolejí, příp. 

kolejově jen jedna z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polom lichá  skupina kolejí, příp. 

kolejově jen jedna z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
EOV po dobu výluky není v činnosti. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Polomu při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22F365 
2. Místo konání výluky: ŽST Polom 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Polom sudá skupina kolejí, příp. 

kolejově jen jedna z nich 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polom sudá skupina kolejí, příp. 

kolejově jen jedna z nich 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Polomu při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 

 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost od 31.10.2004 
 

 F - 128  

 
1. Číslo výluky:  22F366 
2. Místo konání výluky: ŽST Polom 
3. Vyloučí se kolej: ŽST Polom staniční kolej 6 
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Polom staniční kolej 6 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků nejsou výlukou dotčeny. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 

 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  Účinnost 31.10.2004 

 G - 1 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22G201 
2. Místo konání výluky: Bohumín - Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Bohumín - Ostrava hlavní nádraží 
    Vypne se napětí TV nad: 0,2.TK Bohumín - Ostrava hlavní nádraží 

1.TK Bohumín - Ostrava hlavní nádraží 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Bohumín  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Bohumín obvod Vrbice - Ostrava hl.n. se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po 0. (nulté) nebo 2. traťové koleji. 
Pro ŽST Bohumín obvod Vrbice je správná 0.(nultá) traťová kolej, pro ŽST Ostravu hl.n. je správná 
2. traťová kolej. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Bohumína Vrbice projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PETROVICE U K., ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA 
VÍTKOVICE: 
V Bohumíně Vrbici při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Bohumína Vrbice do Ostravy hl.n.  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost  31.10.2004 

 G - 2 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22G202 
2. Místo konání výluky: Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: 0.TK Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 

0.TK Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Ostrava hl.n. - Bohumín se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 1. nebo 2. traťové koleji. 
Pro ŽST Bohumín obvod Vrbice je správná 1. traťová kolej, pro ŽST Ostravu hl.n. je správná 2. 
traťová kolej. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Bohumína Vrbice projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PETROVICE U K., ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA 
VÍTKOVICE: 
V Bohumíně Vrbici při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Bohumína Vrbice do Ostravy hl.n.  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  Účinnost 31.10.2004 

 G - 3 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22G203 
2. Místo konání výluky: Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 
    Vypne se napětí TV nad: 0,1.TK Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 

2.TK Ostrava hlavní nádraží - Bohumín 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Ostrava hl.n. - Bohumín se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 0.(nulté) nebo 1. traťové koleji. 
Pro ŽST Bohumín obvod Vrbice je správná 1. traťová kolej, pro ŽST Ostravu hl.n. je správná 
0.(nultá) traťová kolej. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Bohumína Vrbice projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Bohumíně Vrbici při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PETROVICE U K., ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA 
VÍTKOVICE: 
V Bohumíně Vrbici při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Bohumína Vrbice do Ostravy hl.n.  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost  31.10.2004 

 G - 4 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22G204 
2. Místo konání výluky: Ostrava hlavní nádraží - Ostrava-Svinov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava hlavní nádraží - Ostrava-

Svinov 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava hlavní nádraží - Ostrava-

Svinov 
1.TK Ostrava hlavní nádraží - Ostrava-
Svinov 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Ostrava hl.n. - Ostrava Svinov se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po  2. traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Svinova do Ostravy hl.n.  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PETROVICE U K., ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA 
VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Ostravy Svinova  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  Účinnost 31.10.2004 

 G - 5 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22G205 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní 

nádraží 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní 

nádraží 
2.TK Ostrava-Svinov - Ostrava hlavní 
nádraží 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi   Ostrava Svinov - Ostrava hl.n. se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po  1. traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV, OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN: 
V Ostravě Svinově. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Svinova do Ostravy hl.n.  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PETROVICE U K., ČESKÝ TĚŠÍN, BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC, OSTRAVA 
VÍTKOVICE: 
V Ostravě hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy hl.n. do Ostravy Svinova  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost  31.10.2004 

 G - 6 

 
1. Číslo výluky:  22G206 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Odra odb., Ostrava-Svinov - 

Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Odra odb. 

1.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Odra odb. 

2.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 
1.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Ostrava-Svinov  
 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi   Ostrava Svinov - Výh Polanka nad Odrou 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po  2. traťové koleji. 
Vlaky z Ostravy Svinova na Odb Odra a opačně jedou odklonem  přes Výh Polanka nad Odrou. 
Provozní dispečer OPŘ Ostrava zavede včas odklonové vlaky. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Ostravy Svinova do Výh Polanka nad Odrou   projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV: 
Z Odb Odra do Ostravy Svinova pojedete odklonem jako vlak č. 
V Výh Polanka nad Odrou  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Výh Polanka nad odrou do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Výh Polanka nad Odrou do  Ostravy Svinova   projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Z Ostravy Svinova do Odbočky Odra pojedete odklonem jako vlak č. 
 
V Ostravě Svinově  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Svinova do Výh Polanka nad Odrou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  Účinnost 31.10.2004 

 G - 7 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22G207 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 

výh. 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 

výh. 
1.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 
výh. 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi   Ostrava Svinov - Výh Polanka nad 
Odrou staženými sběrači a jedou v obou směrech po  2. traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Ostravy Svinova do Výh Polanka nad Odrou   projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV: 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Výh Polanka nad Odrou do  Ostravy Svinova   projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost  31.10.2004 

 G - 8 

 
 
 
1. Číslo výluky:  22G208 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Odra odb., Ostrava-Svinov 

- Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Odra odb. 

1,2.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou 
výh. 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi   Ostrava Svinov - Výh Polanka nad 
Odrou staženými sběrači. 
Vlaky E trakce pojedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Ostrava Svinov - Odb Odra se staženými 
sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Ostravy Svinova do Výh Polanka nad Odrou   projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV: 
Z Odb Odra do Ostravy Svinov projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Výh Polanka nad Odrou do  Ostravy Svinova   projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Ostravě Svinově  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Svinova na Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  Účinnost 31.10.2004 

 G - 9 

 
 
1. Číslo výluky:  22G209 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-Svinov, 

Polanka nad Odrou výh. - Odra odb. 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-Svinov 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-Svinov 

2.TK Polanka nad Odrou výh. - Ostrava-Svinov 
1.TK Polanka nad Odrou výh. - Odra odb. 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Ostrava-Svinov  
 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Výh Polanka nad Odrou - Ostrava Svinov 
staženými sběrači a v obou směrech po 1.traťové koleji. 
Vlaky E trakce pojedou beznapěťový úsek mezi Výh Polanka nad Odrou - Odb Odra se staženými sběrači.
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Ostravy Svinova do Výh Polanka nad Odrou   projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC: 
Z Odb Odra do Výh Polanka nad Odrou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Výh Polanka nad Odrou do  Ostravy Svinova   projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Výh Polanka nad Odrou  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Výh Polanka nad Odrou na Odb Odra projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost  31.10.2004 

 G - 10 

 
1. Číslo výluky:  22G210 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Odra odb., Ostrava-Svinov - 

Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Ostrava-Svinov - Odra odb. 

2.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Ostrava-Svinov - Odra odb. 

1.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 
2.TK Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou výh. 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Ostrava-Svinov  
 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Výh Polanka nad Odrou - Ostrava Svinov 
staženými sběrači a v obou směrech po 1.traťové koleji. 
Vlaky z Ostravy Svinova na Odb Odra a opačně jedou odklonem přes Výh Polanka nad Odrou. Provozní 
dispečer OPŘ Ostrava zavede včas odklonové vlaky. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Ostravy Svinova do Výh Polanka nad Odrou   projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OSTRAVA SVINOV: 
Z Odb Odra do Ostravy Svinova pojedete odklonem jako vlak č. 
V Výh Polanka nad Odrou  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Výh Polanka nad Odrou do Ostravy Svinova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Výh Polanka nad Odrou do  Ostravy Svinova   projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OSTRAVA VÍTKOVICE: 
Z Ostravy Svinova do Odbočky Odra pojedete odklonem jako vlak č.  
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Svinova do Výh Polanka nad Odrou  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  Účinnost 31.10.2004 

 G - 11 

 
1. Číslo výluky:  22G211 
2. Místo konání výluky: Polanka nad Odrou výh. - Jistebník 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polanka nad Odrou výh. - Jistebník 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Polanka nad Odrou výh. - Jistebník 

1.TK Polanka nad Odrou výh. - Jistebník 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polanka nad Odrou výh.  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Výh Polanka nad Odrou - Jistebník  se 
staženými sběrači a v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Výh Polanka nad Odrou do Jistebníku  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Jistebníku při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Jistebníku při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Jistebníku do  Výh Polanka nad Odrou projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost  31.10.2004 

 G - 12 

 
1. Číslo výluky:  22G212 
2. Místo konání výluky: Jistebník - Polanka nad Odrou výh. 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Jistebník - Polanka nad Odrou výh. 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Jistebník - Polanka nad Odrou výh. 

2.TK Jistebník - Polanka nad Odrou výh. 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Jistebník -Výh Polanka nad Odrou se 
staženými sběrači a v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Výh Polanka nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z  Výh Polanka nad Odrou do Jistebníku  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Jistebníku při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Jistebníku při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Jistebníku do  Výh Polanka nad Odrou projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Výh Polanka nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  Účinnost 31.10.2004 

 G - 13 

 
1. Číslo výluky:  22G213 
2. Místo konání výluky: Jistebník - Studénka 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Jistebník - Studénka 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Jistebník - Studénka 

1.TK Jistebník - Studénka 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Jistebník  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Jistebník - Studénka  se staženými sběrači 
a v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Jistebníku při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z   Jistebníku  do Studénky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Studénce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Studénce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze Studénky do  Jistebníku  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jistebníku při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost  31.10.2004 

 G - 14 

 
1. Číslo výluky:  22G214 
2. Místo konání výluky: Studénka - Jistebník 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Studénka - Jistebník 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Studénka - Jistebník 

2.TK Studénka - Jistebník 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Studénka - Jistebník se staženými sběrači 
a v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Jistebníku při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z   Jistebníku  do Studénky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Studénce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Studénce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze Studénky do  Jistebníku  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Jistebníku při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  Účinnost 31.10.2004 

 G - 15 

 
1. Číslo výluky:  22G215 
2. Místo konání výluky: Studénka - Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Studénka - Suchdol nad Odrou 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Studénka - Suchdol nad Odrou 

1.TK Studénka - Suchdol nad Odrou 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Studénka  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Studénka - Suchdol nad Odrou se 
staženými sběrači a v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Studénce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze  Studénky do Suchdolu nad Odrou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze Suchdolu nad Odrou do  Studénky  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Studénce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost  31.10.2004 

 G - 16 

 
1. Číslo výluky:  22G216 
2. Místo konání výluky: Suchdol nad Odrou - Studénka 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Suchdol nad Odrou - Studénka 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Suchdol nad Odrou - Studénka 

2.TK Suchdol nad Odrou - Studénka 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Suchdol nad Odrou - Studénka se 
staženými sběrači a v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Studénce při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze  Studénky do Suchdolu nad Odrou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze Suchdolu nad Odrou do Studénky projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Studénce při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  Účinnost 31.10.2004 

 G - 17 

 
1. Číslo výluky:  22G217 
2. Místo konání výluky: Suchdol nad Odrou - Polom 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Suchdol nad Odrou - Polom 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Suchdol nad Odrou - Polom 

1.TK Suchdol nad Odrou - Polom 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Suchdol nad Odrou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Suchdol nad Odrou - Polom se staženými 
sběrači a v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze  Suchdolu nad Odrou do Polomu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Polomu při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Polomu při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Polomu do  Suchdolu nad Odrou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost  31.10.2004 

 G - 18 

 
1. Číslo výluky:  22G218 
2. Místo konání výluky: Polom - Suchdol nad Odrou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Polom - Suchdol nad Odrou 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polom - Suchdol nad Odrou 

2.TK Polom - Suchdol nad Odrou 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Polom - Suchdol nad Odrou se staženými 
sběrači a v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Suchdolu nad Odrou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze  Suchdolu nad Odrou do Polomu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Polomu při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Polomu při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Polomu do Suchdolu nad Odrou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Suchdolu nad Odrou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
  Účinnost 31.10.2004 

 G - 19 

 
1. Číslo výluky:  22G219 
2. Místo konání výluky: Polom - Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polom - Hranice na Moravě 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Polom - Hranice na Moravě 

1.TK Polom - Hranice na Moravě 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Polom  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Polom - Hranice na Moravě se staženými 
sběrači a v obou směrech po 2.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Polomu při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Polomu do Hranic na Moravě projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Hranicích na Moravě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Hranicích na Moravě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Moravě do  Polomu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Polomu při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
Účinnost  31.10.2004 

 G - 20 

 
1. Číslo výluky:  22G220 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Polom 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Hranice na Moravě - Polom 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hranice na Moravě - Polom 

2.TK Hranice na Moravě - Polom 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi  Hranice na Moravě - Polom se staženými 
sběrači a v obou směrech po 1.traťové koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Polomu při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Polomu do Hranic na Moravě projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Hranicích na Moravě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - BOHUMÍN: 
V Hranicích na Moravě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Moravě do  Polomu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Polomu při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 

 
 
 
 



  SROV B sešit 2 Bohumín – Hranice na Moravě 
                                                                                                                                               účinnost od 31.10.2004  
 

 H - 1  

1. Číslo výluky:  22H201 
2. Výluka napájecí stanice:  Ostrava Svinov 
 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
 
Bohumín - Ostrava Svinov 
Ostrava Svinov - Výh Polanka nad Odrou 
 
Dopravní opatření: 
Za výluky napájecích zařízení platí elektrická mezidobí vyhlášená elektrodispčerem pro příslušný 
traťový úsek. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22H202 
2. Výluka napájecí stanice:  Studénka 
 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
 
Výh Polanka nad Odrou - Studénka 
Studénka - Suchdol nad Odrou 
 
Dopravní opatření: 
Za výluky napájecích zařízení platí elektrická mezidobí vyhlášená elektrodispčerem pro příslušný 
traťový úsek. 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  22H203 
2. Výluka napájecí stanice:  Suchdol n.O. 
 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
 
Studénka - Suchdol nad Odrou 
Suchdol nad Odrou - Hranice na Moravě 
 
Dopravní opatření: 
Za výluky napájecích zařízení platí elektrická mezidobí vyhlášená elektrodispčerem pro příslušný 
traťový úsek. 
 
 
 
 
 
 


	ÚVOD
	ZÁZNAM O ZMĚNÁCH
	ROZDĚLOVNÍK
	ZÁVISLOST PZZ
	AKCE A
	22A201
	22A202
	22A203
	22A204
	22A205
	22A206
	22A207
	22A208
	22A209
	22A210
	22A211
	22A212
	22A213
	22A214
	22A215
	22A216
	22A217

	AKCE B
	22B201
	22B202
	22B203
	22B204
	22B205
	22B206
	22B207
	22B208
	22B209
	22B210
	22B224
	22B225
	22B211
	22B212
	22B213
	22B214
	22B215
	22B216
	22B217
	22B218
	22B219
	22B220
	22B221
	22B222
	22B223

	AKCE C
	22C201
	22C202
	22C203
	22C204
	22C205
	22C206
	22C207
	22C208
	22C209
	22C210
	22C211
	22C212
	22C213
	22C214
	22C215
	22C216
	22C217
	22C218
	22C219
	22C220
	22C221
	22C222
	22C223
	22C224
	22C225
	22C226
	22C227
	22C228
	22C229
	22C230
	22C231
	22C232

	AKCE D
	22D201
	22D202
	22D203
	22D204
	22D205
	22D206
	22D207
	22D208
	22D209
	22D210
	22D211
	22D212
	22D213
	22D214
	22D215
	22D230
	22D216
	22D217
	22D218
	22D219
	22D220
	22D221
	22D222
	22D223
	22D224
	22D225
	22D226
	22D227
	22D228
	22D229

	AKCE E
	22E201
	22E202
	22E203
	22E204
	22E205
	22E206
	22E207
	22E208
	22E209
	22E210
	22E211
	22E212
	22E213
	22E214
	22E215

	AKCE F
	22F201
	22F202
	22F203
	22F204
	22F205
	22F206
	22F207
	22F208
	22F209
	22F210
	22F211
	22F212
	22F213
	22F214
	22F215
	22F216
	22F217
	22F218
	22F219
	22F220
	22F221
	22F222
	22F223
	22F224
	22F225
	22F226
	22F231
	22F232
	22F233
	22F234
	22F235
	22F236
	22F237
	22F239
	22F240
	22F241
	22F242
	22F243
	22F244
	22F245
	22F246
	22F247
	22F248
	22F249
	22F250
	22F251
	22F252
	22F253
	22F254
	22F373
	22F374
	22F375
	22F376
	22F255
	22F256
	22F257
	22F258
	22F259
	22F260
	22F261
	22F262
	22F263
	22F264
	22F265
	22F266
	22F267
	22F268
	22F269
	22F270
	22F271
	22F272
	22F273
	22F274
	22F275
	22F276
	22F277
	22F278
	22F279
	22F280
	22F281
	22F282
	22F283
	22F377
	22F284
	22F285
	22F286
	22F287
	22F288
	22F289
	22F293
	22F294
	22F295
	22F296
	22F297
	22F299
	22F300
	22F301
	22F302
	22F303
	22F304
	22F305
	22F306
	22F307
	22F308
	22F309
	22F310
	22F311
	22F312
	22F313
	22F314
	22F315
	22F316
	22F317
	22F318
	22F321
	22F322
	22F323
	22F324
	22F325
	22F326
	22F327
	22F328
	22F329
	22F330
	22F331
	22F332
	22F333
	22F334
	22F335
	22F336
	22F337
	22F338
	22F339
	22F340
	22F341
	22F342
	22F343
	22F344
	22F345
	22F346
	22F347
	22F348
	22F349
	22F350
	22F351
	22F352
	22F353
	22F354
	22F355
	22F356
	22F358
	22F359
	22F360
	22F361
	22F362
	22F363
	22F364
	22F365
	22F366

	AKCE G
	22G201
	22G202
	22G203
	22G204
	22G205
	22G206
	22G207
	22G208
	22G209
	22G210
	22G211
	22G212
	22G213
	22G214
	22G215
	22G216
	22G217
	22G218
	22G219
	22G220

	AKCE H
	22H201
	22H202
	22H203




